
Classement Général Arrivée

Arrivée12/03/2017 - 12/03/2017
Distance: 10   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Destrade Eric [2369] Biocoop arrout (09800) V1H 12/03  08:31:52 1:00:30  

2
Darrodes  Thomas  [2124] Saint Lary Aure Athlétisme Arreau

(65240)
SEH 12/03  08:36:24 1:05:02 0:04:32

3
Biau Stéphane  [2005] Saint Lary Aure Athlétisme Campistrous

(65300)
SEH 12/03  08:36:58 1:05:36 0:05:06

4 Maté Chris [2182] Pba Trail St Pierre d'Irube (64990) SEH 12/03  08:37:02 1:05:40 0:05:10

5 Lambrecq Camille [2136]  BORDEAUX (33000) SEH 12/03  08:38:53 1:07:31 0:07:01

6 Dumas Bruno [2395]  Lacroix falgarde (31120) V1H 12/03  08:38:59 1:07:37 0:07:07

7
Vera Michael [2325] Club Athlé Vignemale   Bmcoaching

POUEYFERRE (65100)
SEH 12/03  08:40:14 1:08:52 0:08:22

8 Pol Enzo [2015] Team La CordéE Saint-Lary Soulan (65170) CAH 12/03  08:40:16 1:08:54 0:08:24

9 Jourdain Romain [2308] Epa 86 POITIERS (86000) SEH 12/03  08:40:38 1:09:16 0:08:46

10 Hans Nicolas [2263] Bon Pied Bon ?il Escalquens (31750) SEH 12/03  08:41:01 1:09:39 0:09:09

11 Sauret Thomas [2361] Ski Club Brassac BRASSAC (81260) SEH 12/03  08:41:49 1:10:27 0:09:57

12 Deberle Benjamin [2301] Tri-Ascair Vanves (92170) SEH 12/03  08:43:56 1:12:34 0:12:04

13 Boisramé Hervé [2163] Pba Trail Ustaritz (64480) V1H 12/03  08:44:19 1:12:57 0:12:27

14 Theil Pierre [2352] Esclops D&#39;azun SAINT-SAVIN (65400) CAH 12/03  08:44:33 1:13:11 0:12:41

15 Kaminski Guillaume [2055] Y Arrivarem TOULOUSE (31100) JUH 12/03  08:45:23 1:14:01 0:13:31

16 Cilici Fabrice [2313] Ca Balma TOULOUSE (31500) SEH 12/03  08:47:28 1:16:06 0:15:36

17 Bordas Christophe [2037] Pba Trail BAYONNE (64100) V2H 12/03  08:47:48 1:16:26 0:15:56

18 Perez Aurelien [2128]  saint-girons (09200) SEH 12/03  08:49:13 1:17:51 0:17:21

19
Remaud Benoit [2253] Le Poiré Sur Vie Vendée Triathlon

AIZENAY (85190)
SEH 12/03  08:49:26 1:18:04 0:17:34

20 Parenti Mathieu [2123]  Saint girons (09) SEH 12/03  08:49:32 1:18:10 0:17:40

21 Renaux David [2071]  ANGLET (64600) SEH 12/03  08:49:53 1:18:31 0:18:01

22 Bouton Olivier [2298] Saint Lary Aure Athlétisme Jezeau (65240) V1H 12/03  08:50:23 1:19:01 0:18:31

23 Dubrous Ludovic [2274]  ONESSE ET LAHARIE (40110) SEH 12/03  08:51:02 1:19:40 0:19:10

24 Condemine Mathias [2221]  PERISSAC (33240) CAH 12/03  08:51:03 1:19:41 0:19:11

25 Silva Pierre [2159]  MONSEMPRON-LIBOS (47500) SEH 12/03  08:51:04 1:19:42 0:19:12

26
Besnard Erwan [2131] Les Joggers Du Plateau De Lannemezan

CAPVERN LES BAINS (65130)
CAH 12/03  08:51:08 1:19:46 0:19:16

27 Dubrous Alexandre [2272]  ONESSE (40110) V1H 12/03  08:51:23 1:20:01 0:19:31

28 Marty Fabien [2240] Les Touristes Du Béarn Billère (64140) SEH 12/03  08:51:34 1:20:12 0:19:42

29
Casbas Yoann [2333] Saint Lary Aure AthéTisme LABASTIDE

(65130)
V1H 12/03  08:51:50 1:20:28 0:19:58

30 Martinez Pascal [2422] Tpt SAINT-LYS (31470) V1H 12/03  08:51:58 1:20:36 0:20:06

31
Almeida Christophe [2082] Saint Lary Aure Athletisme OSSUN

(65380)
SEH 12/03  08:52:24 1:21:02 0:20:32

32 Poete Jean-Baptiste [2160]  LA BREDE (33650) SEH 12/03  08:52:28 1:21:06 0:20:36

33
Souchelot Aurélien [2364] Rorthais Sport Endurance Le Pin

(79140)
SEH 12/03  08:53:46 1:22:24 0:21:54

34 Beaurepaire Remi [2319]  GONDECOURT (59147) SEH 12/03  08:53:50 1:22:28 0:21:58

35 Alves Antony [2234]  LABENNE (40530) SEH 12/03  08:53:58 1:22:36 0:22:06
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Finato Frederic [2165]  CIADOUX (31350) V2H 12/03  08:54:24 1:23:02 0:22:32

37 Rey Nans [2254]  SAINT-LARY SOULAN (65170) JUH 12/03  08:54:35 1:23:13 0:22:43

38 Nogues Theo [2428]  Nistos (65150) CAH 12/03  08:54:39 1:23:17 0:22:47

39 Haydont Célian [2292]  Pibrab (38720) JUH 12/03  08:55:10 1:23:48 0:23:18

40 Salaun Aurore [2024] Pba Trail Anglet (64600) SEF 12/03  08:55:22 1:24:00 0:23:30

41 Gabsi Samir [2317]  TOULOUSE (31100) SEH 12/03  08:55:32 1:24:10 0:23:40

42 Bereterbide Vincent [2054]  TOULOUSE (31500) V1H 12/03  08:55:38 1:24:16 0:23:46

43 Duranteau Ute [2173] Pba MOUGUERRE (64990) SEF 12/03  08:56:15 1:24:53 0:24:23

44 Gral Julie [2064]  MANHAC (12160) SEF 12/03  08:56:43 1:25:21 0:24:51

45 Delpeyrat Dorian [2148]  BAZUS AURE (65170) CAH 12/03  08:57:03 1:25:41 0:25:11

46 Dumergue Cécile [2345] Pba Trail BAYONNE (64100) V2F 12/03  08:57:19 1:25:57 0:25:27

47 Barreau Cedric [2375]  uglas (65300) SEH 12/03  08:57:27 1:26:05 0:25:35

48 Payen Nicolas [2366]  Toulouse (31200) SEH 12/03  08:57:30 1:26:08 0:25:38

49 Dortet Damien [2097]  CAMPAN (65710) SEH 12/03  08:57:52 1:26:30 0:26:00

50 Le Clec&#39;h Laurent [2207]  OLONNE SUR MER (85340) V1H 12/03  08:57:54 1:26:32 0:26:02

51 Monie Alexia [2162] Pba BAYONNE (64100) SEF 12/03  08:57:59 1:26:37 0:26:07

52 Monie Gerard [2184] Caf De Pau uzos (64110) V2H 12/03  08:58:03 1:26:41 0:26:11

53 Gomez Mickael [2279] Magnoac Trail Rando GALEZ (65330) SEH 12/03  08:58:38 1:27:16 0:26:46

54
Mathé Philippe [2423] Trail Du Pacte Des Loups sanguinet

(40460)
V2H 12/03  08:58:44 1:27:22 0:26:52

55
Spertino Jean Francois [2442] Toulouse Triathlon Saubens

(31600)
V2H 12/03  08:58:49 1:27:27 0:26:57

56
Cazaubon Robert [2049] Les Joggers Du Plateau Labastide

(65130)
V3H 12/03  08:58:57 1:27:35 0:27:05

57
Pougnand Cecile [2203] Pays Basque AthléTisme Trail

GUETHARY (64210)
V1F 12/03  08:59:24 1:28:02 0:27:32

58 Debergue Laurent [2344]  soues (65430) V1H 12/03  08:59:26 1:28:04 0:27:34

59 Tourny Franck [2117]  SOUILLAC (46200) SEH 12/03  08:59:32 1:28:10 0:27:40

60 Sounes Marc [2296] Magnoac Trail Rando BONNEFONT (65220) V1H 12/03  08:59:50 1:28:28 0:27:58

61 Makhoul Jean [2350]  PAU (64000) JUH 12/03  08:59:56 1:28:34 0:28:04

62 Alves Pierre [2347]  JUILLAN (65290) SEH 12/03  09:00:00 1:28:38 0:28:08

63 Coronas Guillaume [2223]  TARBES (65000) SEH 12/03  09:00:03 1:28:41 0:28:11

64 Alves Arnaud [2198]  JUILLAN (65290) SEH 12/03  09:00:06 1:28:44 0:28:14

65 Plante Frédéric [2250]  LANDORTHE (31800) SEH 12/03  09:00:12 1:28:50 0:28:20

66 Tosolini Francis [2321] Tuc Triathlon TOULOUSE (31100) SEH 12/03  09:00:27 1:29:05 0:28:35

67 Laboyrie Emilie [2269]  MéRIGNAC (33700) SEF 12/03  09:00:29 1:29:07 0:28:37

68 Laboyrie Thomas [2268]  Mérignac (33700) SEH 12/03  09:00:33 1:29:11 0:28:41

69 Filbet Yves [2076] Les Chacuns Pour Soi Pouyastruc (65350) V1H 12/03  09:00:36 1:29:14 0:28:44

70 Sapally Celine [2051] Aviron Bayonnais BAYONNE (64100) V1F 12/03  09:00:39 1:29:17 0:28:47

71 Sevilla Jean Michel [2175] Bigorre Running 65 semeac (65600) V1H 12/03  09:00:49 1:29:27 0:28:57

72 Buisson Julien [2285]  Toulouse (31000) SEH 12/03  09:01:01 1:29:39 0:29:09

73 Gachassin Elodie [2141] Gache Sainte Eulalie (33560) SEF 12/03  09:01:06 1:29:44 0:29:14

74
Callen - Homon Sandrine [2232] La Teste Triathlon LA TESTE DE

BUCH (33260)
V2F 12/03  09:01:19 1:29:57 0:29:27

75 Quinon Lionel [2007]  Saint Laurent De Neste (65150) SEH 12/03  09:01:28 1:30:06 0:29:36

76 Barbier Emmanuel [2026] Cap Alouettes LESSON (85490) V1H 12/03  09:01:53 1:30:31 0:30:01

77 Daviaud Freddy [2114]  SAINT LOUBES (33450) SEH 12/03  09:02:03 1:30:41 0:30:11

78 Dumortier Quentin [2084]  Prahecq (79230) SEH 12/03  09:02:14 1:30:52 0:30:22

79 Azemar Alexia [2065]  CAMJAC (12800) SEF 12/03  09:02:18 1:30:56 0:30:26
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80
Criton Deborah [2318] Bourrasques Baroussaises VILLENEUVE

DE RIVIERE (31800)
SEF 12/03  09:02:23 1:31:01 0:30:31

81 Dubarry Jean [2252]  montousse (65250) SEH 12/03  09:02:43 1:31:21 0:30:51

82 Gautier Arthur [2230]  Biriatou (64700) ESH 12/03  09:02:59 1:31:37 0:31:07

83 Sablayrolles Luc [2196]  ROUMENS (31540) V1H 12/03  09:03:04 1:31:42 0:31:12

84 Navarrot Marc [2358]  SOUAL (81580) V1H 12/03  09:03:08 1:31:46 0:31:16

85 Cistac Florian [2199]  JUILLAN (65290) SEH 12/03  09:03:13 1:31:51 0:31:21

86 Gaulard Albert [2307] Peloton De L'amitié FLEURANCE (32500) V4H 12/03  09:03:19 1:31:57 0:31:27

87 Marchasson Lionel [2229]  ESNANDES (17137) V1H 12/03  09:03:26 1:32:04 0:31:34

88 Gendre Eric [2367]  ramonville (31520) V1H 12/03  09:03:31 1:32:09 0:31:39

89
Tchakmakdjian Nathan [2073] Cap Nature Beaulieu beaulieu sous

la roche (85190)
ESH 12/03  09:03:36 1:32:14 0:31:44

90 Evenou Barthe Agnes [2164]  DAIGNAC (33420) V1F 12/03  09:03:41 1:32:19 0:31:49

91 Guillemané Thomas [2050]  Onard (40380) V1H 12/03  09:03:46 1:32:24 0:31:54

92 Safouret Régis [2208]  AUSSONNE (31840) V1H 12/03  09:04:02 1:32:40 0:32:10

93 Olmedo Mathieu [2116]  LAGRANGE (65300) SEH 12/03  09:04:16 1:32:54 0:32:24

94 Navarro Théo [2241]  Lannemezan (65300) SEH 12/03  09:04:20 1:32:58 0:32:28

95 Petoin Delphine  [2256] Team Marmottes TOULOUSE (31200) SEF 12/03  09:04:34 1:33:12 0:32:42

96 Houy Fernand [2132]  TARBES (65000) V1H 12/03  09:04:39 1:33:17 0:32:47

97 Commarieu Julien [2066]  BIGANOS (33380) SEH 12/03  09:04:45 1:33:23 0:32:53

98 Chassan Adrien [2290] Apa Jogging MONT DE MARSAN (40000) SEH 12/03  09:04:50 1:33:28 0:32:58

99 Ortuso Xavier [2112]  LUTILHOUS (65300) SEH 12/03  09:04:57 1:33:35 0:33:05

100 Lahoussine Ludovic [2222]  cugnaux (31270) V2H 12/03  09:05:06 1:33:44 0:33:14

101 Favarin Christelle [2169]  VIC-FEZENSAC (32190) V1F 12/03  09:05:11 1:33:49 0:33:19

102 Apert Benoît [2072]  BIGANOS (33380) SEH 12/03  09:05:26 1:34:04 0:33:34

103 Thomassin Didier [2335]  ST GILLES CROIX DE VIE (85800) V2H 12/03  09:05:34 1:34:12 0:33:42

104
Urcelay Nathalie [2363] Fit Neste AVEZAC-PRAT-LAHITTE

(65130)
V1F 12/03  09:06:09 1:34:47 0:34:17

105 Pastor Cedric [2278]  Soues (65430) SEH 12/03  09:06:13 1:34:51 0:34:21

106 Martin Stephane [2370]  ARGEIN (09800) SEH 12/03  09:06:18 1:34:56 0:34:26

107
Calletti Fabrice [2067] Biarritz Olympique Athletisme ARBONNE

(64210)
V2H 12/03  09:06:23 1:35:01 0:34:31

108 Lesponne Bansard Frédérique [2228]  cugnaux (31270) V1F 12/03  09:06:35 1:35:13 0:34:43

109 Couchaux Eric [2045]  LA SAUVE (33670) V1H 12/03  09:06:46 1:35:24 0:34:54

110 Goncalves Sandrine [2046]  CAMARSAC (33750) SEF 12/03  09:06:48 1:35:26 0:34:56

111 Ambry Romain [2372]  VILLENAVE D&#39;ORNON (33140) SEH 12/03  09:07:10 1:35:48 0:35:18

112 Hervy Paul [2407]  BORDEAUX (33000) SEH 12/03  09:07:13 1:35:51 0:35:21

113 Gaignard Franck [2216]  IZAUX (65250) V2H 12/03  09:07:18 1:35:56 0:35:26

114 Sautter Christel [2214] Running Mag TEULAT (81500) V1F 12/03  09:07:21 1:35:59 0:35:29

115 Pouvesle Laetitia [2034] Hsa agudelle (17500) SEF 12/03  09:07:48 1:36:26 0:35:56

116 Muhr Christian [2089] Team Rrun Albi Albi (81000) V2H 12/03  09:07:51 1:36:29 0:35:59

117 Menet Walter [2353]  ilhet (65410) V1H 12/03  09:07:59 1:36:37 0:36:07

118 Paradis Ludmilla [2297] Usva SAINTE-ANASTASIE (30190) SEF 12/03  09:08:13 1:36:51 0:36:21

119 Sorignet Quentin [2283]  BEGLES (33130) SEH 12/03  09:08:15 1:36:53 0:36:23

120 Rodriguez Vincent [2327]  GRAZAC (81800) SEH 12/03  09:08:21 1:36:59 0:36:29

121 Dumand Even [2100]  L&#39;ISLE JOURDAIN (32600) CAH 12/03  09:08:25 1:37:03 0:36:33

122 Brun Sylvie [2288] Saint Astier Triathlon RIBERAC (24600) V1F 12/03  09:08:27 1:37:05 0:36:35

123 Moreau Sabrina [2266] St Astier Triathlon RIBERAC (24600) SEF 12/03  09:08:31 1:37:09 0:36:39

124 Nibaudeau Damien [2194]  Migne-Auxances (86440) V1H 12/03  09:08:51 1:37:29 0:36:59
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125 Dumand Jean Noel [2102]  l&#39;ISLE JOURDAIN (32600) V1H 12/03  09:09:23 1:38:01 0:37:31

126 Arias Sandra  [2020] Pba Trail Ondres (40440) V1F 12/03  09:10:10 1:38:48 0:38:18

127 Penchenat Emmanuelle [2151] Tpt SAINT LYS (31470) V1F 12/03  09:10:25 1:39:03 0:38:33

128 Sidos Romain [2300]  MURET (31600) SEH 12/03  09:10:47 1:39:25 0:38:55

129 Laval Baptiste [2302]  BATIMENT A APPARTEMENT 08 (31200) SEH 12/03  09:10:52 1:39:30 0:39:00

130 Bessard Emilie [2299]  BOULIN (65350) SEF 12/03  09:10:56 1:39:34 0:39:04

131 Boucher Antonin [2155]  AUCH (32000) SEH 12/03  09:11:03 1:39:41 0:39:11

132 Barthe Gregory [2156] Auch ST LARY (32360) SEH 12/03  09:11:07 1:39:45 0:39:15

133 Aja Rodolphe [2371] Pba Trail Tarnos (40220) V1H 12/03  09:11:09 1:39:47 0:39:17

134 Picabea Jean-Baptiste [2348]  Hendaye (64700) SEH 12/03  09:11:24 1:40:02 0:39:32

135 Grout Remy [2157] Cours Vtt BLARS (46330) V2H 12/03  09:11:33 1:40:11 0:39:41

136 Colombel Christelle [2342] Courapieds BORDEAUX (33000) V1F 12/03  09:11:37 1:40:15 0:39:45

137 Costa Jean Pierre [2305]  Fronton (31620) V1H 12/03  09:11:40 1:40:18 0:39:48

138 Chatrefoux Sylvie [2134] Aschr BREUIL MAGNé (17870) V2F 12/03  09:11:43 1:40:21 0:39:51

139
Berteche Sebastien [2282]  BORDèRES SUR L&#39;ECHEZ

(65320)
V1H 12/03  09:11:49 1:40:27 0:39:57

140 Gaillard Vincent [2088] Asptt NIORT (79000) V2H 12/03  09:11:56 1:40:34 0:40:04

141 Sireix Sandra [2257] Vcl LANNEMEZAN (65300) SEF 12/03  09:12:18 1:40:56 0:40:26

142 Darignac Hugo [2083]  LANNEMENEZAN (65300) SEH 12/03  09:12:21 1:40:59 0:40:29

143 Ruellan Emmanuelle [2450]  AUCAMVILLE () SEF 12/03  09:12:30 1:41:08 0:40:38

144 Fringant Christobelle [2053] Us Dax SOUSTONS (40140) V1F 12/03  09:12:33 1:41:11 0:40:41

145 Garderes Laetitia [2189]  SAINTE COLOMBE (40700) V1F 12/03  09:12:38 1:41:16 0:40:46

146 Belaud Patrick [2315]  SIROS (64230) V1H 12/03  09:12:49 1:41:27 0:40:57

147 Pages Remi [2260]  BORDAUX (33100) SEH 12/03  09:12:55 1:41:33 0:41:03

148 Zavialoff Cyril [2419]  MONTENDRE () SEH 12/03  09:12:57 1:41:35 0:41:05

149 Tronet Anais [2303]  TOULOUSE (31500) SEF 12/03  09:13:12 1:41:50 0:41:20

150 Bentata Thomas [2304]  TOULOUSE (31500) SEH 12/03  09:13:15 1:41:53 0:41:23

151 Pomès Nina [2058]  LABENNE (40530) SEF 12/03  09:13:41 1:42:19 0:41:49

152
Poissonnet Anne-Laure [2032] Cap Nature Beaulieu

VENANSAULT (85190)
SEF 12/03  09:13:52 1:42:30 0:42:00

153 Fourcade Philippe [2355]  MURET (31600) V1H 12/03  09:13:55 1:42:33 0:42:03

154 Poissonnet Cyril [2074] Cap Nature Beaulieu Venansault (85190) SEH 12/03  09:13:59 1:42:37 0:42:07

155 Ramanoel Richard [2048] Master3team tarbes (65000) V3H 12/03  09:14:10 1:42:48 0:42:18

156 Crepeau Baptiste [2113] Cap Alouettes BENET (85490) SEH 12/03  09:14:14 1:42:52 0:42:22

157 Mesli FaïZa [2357] Aschr ROCHEFORT (17300) V1F 12/03  09:14:24 1:43:02 0:42:32

158
Mineau Daniel [2226] Serial Azimut Saintongeais TONNAY

CHARENTE (17430)
V2H 12/03  09:14:27 1:43:05 0:42:35

159 Rovira Severine [2129]  Saint-Girons (09200) SEF 12/03  09:14:35 1:43:13 0:42:43

160 Meric Nicolas [2249]  SALLES (33770) SEH 12/03  09:14:59 1:43:37 0:43:07

161
Correge Amandine [2218] Les Bourrasques Baroussaises

BURGALAYS (31440)
SEF 12/03  09:15:07 1:43:45 0:43:15

162 Baradel Philippe [2018]  St LARY SOULAN (65170) V3H 12/03  09:15:38 1:44:16 0:43:46

163 Dastugue Jean-Benoit [2027] 2-Smpl Libaros (65330) SEH 12/03  09:15:53 1:44:31 0:44:01

164 Babel Willy [2092] Les Chacuns Pour Soi orleix (65800) V1H 12/03  09:16:00 1:44:38 0:44:08

165 Metay Jacky [2365] Team 512 AIRVAULT (79600) V3H 12/03  09:16:06 1:44:44 0:44:14

166 Donio Nicolas [2393] A2 Running GRADIGNAN (33170) SEH 12/03  09:16:14 1:44:52 0:44:22

167 Sorignet Anaelle [2258] A2 Running BORDEAUX (33800) SEF 12/03  09:16:20 1:44:58 0:44:28

168 Selme De Mondini Benoit [2273]  BUZET SUR TARN (31660) SEH 12/03  09:16:22 1:45:00 0:44:30

169 Valenza Sébastien [2242]  Buzet sur Tarn (31660) V1H 12/03  09:16:29 1:45:07 0:44:37
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170 Collongues Yves [2153]  DAX (40100) V2H 12/03  09:16:31 1:45:09 0:44:39

171 Bent Melody [2248]  SALLES (33770) SEF 12/03  09:16:38 1:45:16 0:44:46

172 Mariani Laurie [2183] Pba Trail St. Pierre d'Irube (64990) SEF 12/03  09:16:43 1:45:21 0:44:51

173 Chinnici Héloïse [2001]  PUYMAURIN (31230) SEF 12/03  09:16:47 1:45:25 0:44:55

174 Princet Elodie [2270]  SAINT VINCENT DE TYROSSE (40230) SEF 12/03  09:16:51 1:45:29 0:44:59

175 Vignalou Gilles [2281] La Tribu 64 ISSOR (64570) V2H 12/03  09:16:58 1:45:36 0:45:06

176 Vidal Patrick [2059]  VILLENAVE D&#39;ORNON (33140) V1H 12/03  09:17:12 1:45:50 0:45:20

177 Cachau Julien [2010]  mazerolles (64170) V1H 12/03  09:17:25 1:46:03 0:45:33

178 Suberbielle Francois [2444] Sans PAU (64000) V1H 12/03  09:17:27 1:46:05 0:45:35

179 Marnat Jerome [1425] Us Cenon-Rive-Droite Montussan (33450) V1H 12/03  09:17:32 1:46:10 0:45:40

180 Bordereau Audrey [2231]  NIORT (79000) SEF 12/03  09:17:46 1:46:24 0:45:54

181 Solbès Chrystelle [2078]  BORDEAUX (33000) SEF 12/03  09:17:59 1:46:37 0:46:07

182
Bielle Biarrey Laurent [2062] Cabe 47 - Les Courants D Air

Bon-Encontrais BON-ENCONTRE (47240)
V1H 12/03  09:18:02 1:46:40 0:46:10

183 Pouget Olivier [2039] Biarritz Olympique BAYONNE (64100) V2H 12/03  09:18:06 1:46:44 0:46:14

184 Dehez Ramuntxo [2264]  VILLEFRANQUE (64990) SEH 12/03  09:18:11 1:46:49 0:46:19

185 Launay Emmanuelle [2323] Raid N Trail Lormont (33310) SEF 12/03  09:18:15 1:46:53 0:46:23

186 Rueff  Fabienne [2154] Les Irréductibles Bipèdes Cazeres (31220) V1F 12/03  09:18:20 1:46:58 0:46:28

187 Fis DanièLe [2330] Bigorre Running 65 UGLAS (65300) V2F 12/03  09:18:35 1:47:13 0:46:43

188 Monlezun Emilie [2236] Running Ordizan Club juillan (65290) SEF 12/03  09:18:39 1:47:17 0:46:47

189 Schroeder Elsa [2239]  Lannemezan (65300) SEF 12/03  09:18:43 1:47:21 0:46:51

190 Jestin Magali [2085] Asce France2 Igny (91430) V1F 12/03  09:18:48 1:47:26 0:46:56

191 Padilla Helene [2091] Serial Azimut MONTENDRE (17130) V1F 12/03  09:18:52 1:47:30 0:47:00

192 Barthe Bruno [2158]  MONTENDRE (17130) V2H 12/03  09:18:57 1:47:35 0:47:05

193 Piel Catherine [2080] Us Liffré LIFFRé (35340) V2F 12/03  09:19:16 1:47:54 0:47:24

194 Sevilla Sandrine [2174] Bigorre Running 65 semeac (65600) V1F 12/03  09:19:29 1:48:07 0:47:37

195 Fanguède Philippe [2176] Assp Vergèze CALVISSON (30420) V2H 12/03  09:19:33 1:48:11 0:47:41

196 Suteau Gaëlle [2349]  CADEILHAN TRACHèRE (65170) SEF 12/03  09:20:21 1:48:59 0:48:29

197 Olmedo Romain [2106]  CLARENS (65300) SEH 12/03  09:20:33 1:49:11 0:48:41

198 Palissier Richard [2356]  Royan (17200) SEH 12/03  09:20:38 1:49:16 0:48:46

199
Hourtiguet Catherine [2090] Sérial Azimuth Saintongeais Izon

(33450)
V2F 12/03  09:20:42 1:49:20 0:48:50

200
Sahun Nathalie [2181] Athletisme Nord Bassin ANDERNOS

(33510)
V1F 12/03  09:20:44 1:49:22 0:48:52

201
Levet Guillaume [2416] Athlétisme Nord Bassin ANDERNOS

(33510)
V1H 12/03  09:20:46 1:49:24 0:48:54

202
Chausse-Youx Nadege [2056] Pessac Athletic Club PESSAC

(33600)
V1F 12/03  09:20:50 1:49:28 0:48:58

203 Rigon Philippe [2437]  CAZERES SUR GARONNE (31220) V1H 12/03  09:20:56 1:49:34 0:49:04

204 Arnauld Johanne [2177]  BORDEAUX (33000) V1F 12/03  09:21:09 1:49:47 0:49:17

205
Dussert Severine [2086] Les Traileurs Du Marensin AZUR

(40140)
V1F 12/03  09:21:12 1:49:50 0:49:20

206 Leplus Celine [2206] As29 frechede (65220) V1F 12/03  09:21:24 1:50:02 0:49:32

207 Leplus Henri [2205] As29 frechede (65220) V1H 12/03  09:21:26 1:50:04 0:49:34

208 Chocteau Lucille [2295]  Bordeaux (33300) SEF 12/03  09:21:33 1:50:11 0:49:41

209 Lambert Laura [2022]  CASTERA-LECTOUROIS (32700) SEF 12/03  09:21:37 1:50:15 0:49:45

210 Pontis Romain [2023]  Castera-Lectourois (32700) SEH 12/03  09:21:40 1:50:18 0:49:48

211 Chabosi  Jean-Luc [2287]  BRUGUIERES (31150) V2H 12/03  09:21:44 1:50:22 0:49:52

212 Simorre Marie-Noelle [2105]  SAINT MARTIN DE GOYNE (32480) SEF 12/03  09:21:55 1:50:33 0:50:03
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213 Gueganic Anita [2284]  ST LARY SOULAN (65170) V2F 12/03  09:22:10 1:50:48 0:50:18

214
Malgrange François [2420] Sérial Azimut Saintongeais

MONTENDRE (17130)
V2H 12/03  09:22:29 1:51:07 0:50:37

215 Fernandez Lucas [2227]  ARTIGUES PRèS BORDEAUX (33370) SEH 12/03  09:22:37 1:51:15 0:50:45

216 Besse Léa [2380] Peujard Velo Club ANAIS (16560) ESF 12/03  09:23:03 1:51:41 0:51:11

217 Renaux Cathy [2060]  TARNOS (40220) (40220) V2F 12/03  09:23:10 1:51:48 0:51:18

218 Pitton Didier [2291] La Depeche Du Midi BRUGUIERES (31150) V2H 12/03  09:23:40 1:52:18 0:51:48

219 Ricaud Mathieu [2087]  BOULOC (31620) SEH 12/03  09:23:52 1:52:30 0:52:00

220 Girard Juliette [2077]  odos (65310) JUF 12/03  09:24:02 1:52:40 0:52:10

221 Trobat Mathilde [2334] Esb OxygèNe LE PIAN MEDOC (33290) SEF 12/03  09:24:11 1:52:49 0:52:19

222 Amiel Amandine [2002]  LABASTIDE-CLERMONT (31370) SEF 12/03  09:24:34 1:53:12 0:52:42

223 Dumand Nathalie [2101]  L'ISLE JOURDAIN (32600) V1F 12/03  09:24:39 1:53:17 0:52:47

224 Leplus Jean [2414]  Biran (32350) SEH 12/03  09:24:42 1:53:20 0:52:50

225 Leplus Elodie [2413]  Biran (32350) SEF 12/03  09:24:45 1:53:23 0:52:53

226 Robert Christine [2336] L'Astarac Fond Club auch (32000) V1F 12/03  09:24:58 1:53:36 0:53:06

227 Larelle Alexia [2201]  SAINT PIERRE D&#39;AMILLY (17700) SEF 12/03  09:26:05 1:54:43 0:54:13

228
Jacquot Christophe [2057] Cabe 47 -  Les Courants D&#39;air

Bon Econtrais MADAILLAN (47360)
V1H 12/03  09:26:12 1:54:50 0:54:20

229 Puaud Yves [2435] Tpt ST LYS (31470) V2H 12/03  09:26:39 1:55:17 0:54:47

230 Saubadu Sebastien [2343]  Dax (40100) V1H 12/03  09:26:53 1:55:31 0:55:01

231 Roussely Celia [2188]  seyresse (40180) SEF 12/03  09:26:56 1:55:34 0:55:04

232 Viguerie Johanna [2341]  ALBIAS (82350) SEF 12/03  09:27:11 1:55:49 0:55:19

233 Baylac Sophie [2152]  CAZERES (31220) V1F 12/03  09:27:23 1:56:01 0:55:31

234 Doiret Vanessa [2178]  BORDEAUX (33800) SEF 12/03  09:27:50 1:56:28 0:55:58

235
Dupuy Florence [2075] Adrenaline 33 St André de Cubzac

(33240)
V2F 12/03  09:28:15 1:56:53 0:56:23

236 Grilly Sylvie [2406] Aschr rochefort (17300) V2F 12/03  09:28:23 1:57:01 0:56:31

237 Dupuy Jerome [2185]  LABARTHE RIVIERE (31800) SEH 12/03  09:28:26 1:57:04 0:56:34

238 De Castro Marisa [2008]  ESCLAUZELS (46090) SEF 12/03  09:28:39 1:57:17 0:56:47

239 Seguy Rachel [2009]  cahors (46000) SEF 12/03  09:28:41 1:57:19 0:56:49

240 Laporte Emilie [2329]  ANGLET (64600) SEF 12/03  09:29:04 1:57:42 0:57:12

241 Bernard Dominique [2038]  CELLETTES (16230) V2H 12/03  09:29:08 1:57:46 0:57:16

242 Nicolay Maritza [2179] Bordeaux Athlé BORDEAUX (33800) SEF 12/03  09:29:14 1:57:52 0:57:22

243 Mendiboure David [2070]  ARCANGUES (64200) V1H 12/03  09:29:21 1:57:59 0:57:29

244 Galy Sandrine [2190]  CUGNAUX (31270) V1F 12/03  09:29:25 1:58:03 0:57:33

245 Gemard Dolores [2014]  BORDEAUX (33300) V1F 12/03  09:29:33 1:58:11 0:57:41

246 Chatain Laetitia [2013] Pessac bordeaux (33000) V1F 12/03  09:29:36 1:58:14 0:57:44

247 Rodrigo Marine [2186]  DAX (40100) SEF 12/03  09:29:43 1:58:21 0:57:51

248 Guindet Elodie [2309]  POITIERS (86000) SEF 12/03  09:29:46 1:58:24 0:57:54

249 Andre Gwenaelle [2170]  BORDEAUX (33000) V1F 12/03  09:29:58 1:58:36 0:58:06

250 Daix Jyotsna [2040] Biarritz Olympique BIARRITZ (64200) SEF 12/03  09:30:13 1:58:51 0:58:21

251
Sole Virge [2326] Fit&#39;Neste Baronnies CASTELNAU

MAGNOAC (65230)
SEF 12/03  09:30:46 1:59:24 0:58:54

252 Nolan Patrick [2429] Trilogy Irlande AUBERTIN (64290) V1H 12/03  09:31:03 1:59:41 0:59:11

253 Lacaze Coralie  [2096]  Tarbes (65000) ESF 12/03  09:32:23 2:01:01 1:00:31

254 Domenichi Mathieu [2098]  LA Barthe DE NESTE (65250) SEH 12/03  09:32:28 2:01:06 1:00:36

255 Tirado Sonia [2172] Bigorre Running 65 SOUES (65430) V1F 12/03  09:33:49 2:02:27 1:01:57

256 Tirado Philippe [2171] Bigorre Running 65 soues (65430) V1H 12/03  09:33:55 2:02:33 1:02:03

257 Sandrine Sablayrolles [2197]  ROUMENS (31540) V1F 12/03  09:34:01 2:02:39 1:02:09
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258 Triboulet Gaelle [2212]  MONTGEY (81470) V1F 12/03  09:34:03 2:02:41 1:02:11

259 Etourneau Marine [2324] Running Plaisir PESSAC (33600) SEF 12/03  09:34:05 2:02:43 1:02:13

260 Roca Cendrine [2316] Semeac Olympique TARBES (65000) V1F 12/03  09:34:07 2:02:45 1:02:15

261 Lacaze  Thierry [2202]  Clarens (65300) V2H 12/03  09:34:11 2:02:49 1:02:19

262 Delmas Virginie [2052]  AUZIELLE (31650) V1F 12/03  09:34:14 2:02:52 1:02:22

263 Jacques Cedric [2408] Razorback STE BAZEILLE (47180) SEH 12/03  09:34:36 2:03:14 1:02:44

264 Dall Anese Lisa [2094]  STE BAZEILLE (47180) SEF 12/03  09:34:39 2:03:17 1:02:47

265
Boufflers Frederique [2035] Biarritz Olympique Trail ANGLET

(64600)
V2F 12/03  09:35:49 2:04:27 1:03:57

266
Lalanne Jean-Christophe [2041] Team Broderie Concept Gravure

SAINT LEGER DE BALSON (33113)
V1H 12/03  09:36:14 2:04:52 1:04:22

267
Viallard Morgan [2011] Team Broderie Concept Gravure Noaillan

(33730)
SEH 12/03  09:36:16 2:04:54 1:04:24

268 Capdevielle Emilie [2225]  BAYONNE (64100) SEF 12/03  09:36:23 2:05:01 1:04:31

269 Lafitte Virginie [2187]  Gourbera (40990) V1F 12/03  09:36:26 2:05:04 1:04:34

270 David Sebastien [2294] Apbh (pelote Basque) PESSAC (33600) V1H 12/03  09:37:01 2:05:39 1:05:09

271 Fort Carine [2166] Club Athle Santé Gradignan Bordeaux (33000) V1F 12/03  09:37:50 2:06:28 1:05:58

272 Larrey Laura [2099]  ASTé (65200) ESF 12/03  09:37:58 2:06:36 1:06:06

273 Tuppin Geraldine [2293] Us Talence PESSAC (33600) V1F 12/03  09:38:03 2:06:41 1:06:11

274 Portier-Bernard Geraldine [2192]  CUGNAUX (31270) V1F 12/03  09:38:07 2:06:45 1:06:15

275 Portier Willy [2191] Continental Cugnaux (31270) V1H 12/03  09:38:09 2:06:47 1:06:17

276 Ouf Patrck [2161]  CAMPARAN (65170) V2H 12/03  09:38:12 2:06:50 1:06:20

277
Rougerie Laetitia [2150] Coureurs D&#39;extreme / 4s Servon Sur

Vilaine (35530)
V1F 12/03  09:38:18 2:06:56 1:06:26

278 Bonneau Luc [2204] Run In Niort ECHIRE (79410) V2H 12/03  09:38:53 2:07:31 1:07:01

279 Pied Julie [2137] Epa86 POITIERS (86000) SEF 12/03  09:38:59 2:07:37 1:07:07

280 Pillet Martin [2144] Serial Azimut Saintongeais montendre (17130) ESH 12/03  09:39:02 2:07:40 1:07:10

281 Holbach Gregory [2280]  CASTELJALOUX (47700) SEH 12/03  09:39:09 2:07:47 1:07:17

282 Doyeux Pierre [2362]  MONTPELLIER (34000) SEH 12/03  09:39:15 2:07:53 1:07:23

283 Guiader Solen [2346]  BORDEAUX (33000) SEF 12/03  09:39:31 2:08:09 1:07:39

284
Condemine Sabrina [2219] Stade Cubzaguais Athlétisme

PERISSAC (33240)
V1F 12/03  09:39:34 2:08:12 1:07:42

285
Condemine  David  [2220] Stade Cubzaguais Athlétisme

PERISSAC (33240)
V1H 12/03  09:39:36 2:08:14 1:07:44

286 Domingo Luce [2110]  TOULOUSE (31400) SEH 12/03  09:39:43 2:08:21 1:07:51

287 Levy Jonathan [2109]  TOULOUSE (31400) SEH 12/03  09:39:47 2:08:25 1:07:55

288
Herve Nathalie [2006] Saint-Lary Aure Athlétisme Vielle-Aure

(65170)
V2F 12/03  09:39:55 2:08:33 1:08:03

289 Bitrou Franck [2031]  SEYSSES (31600) V2H 12/03  09:40:06 2:08:44 1:08:14

290 Fernandez Elodie [2276]  SEYSSES (31600) SEF 12/03  09:40:45 2:09:23 1:08:53

291
Aussat Bernadette [2373] Semeac Olympique Trail OSSUN

(65380)
V1F 12/03  09:40:51 2:09:29 1:08:59

292 Keegan James [2277]  TOULOUSE (31300) SEH 12/03  09:42:29 2:11:07 1:10:37

293 Ventel Emilia [2449]  TOULOUSE (31300) SEF 12/03  09:42:34 2:11:12 1:10:42

294 Sterzik - Schaefer Julia [2119]  AUCAMVILLE VILLE (82600) SEF 12/03  09:42:57 2:11:35 1:11:05

295 Fontaine Aurore [2215]  Rouen (76000) SEF 12/03  09:43:51 2:12:29 1:11:59

296 Torresin Magali [2103] Dream Team palaminy (31220) V1F 12/03  09:45:13 2:13:51 1:13:21

297
Rocheteau Aurelie [2121] Cap Nature Beaulieu BEAULIEU SOUS

LA ROCHE (85190)
SEF 12/03  09:45:51 2:14:29 1:13:59
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298
Rocheteau Mathieu [2120] Cap Nature Beaulieu BEAULIEU

SOUS LA ROCHE (85190)
SEH 12/03  09:45:53 2:14:31 1:14:01

299 Cordier Marie Ange [2145] Courapieds 33 TALENCE (33400) V1F 12/03  09:46:06 2:14:44 1:14:14

300 Senegas Julie [2139]  BORDEAUX (33000) SEH 12/03  09:46:09 2:14:47 1:14:17

301 Brenner Eric [2143] Courapieds33 TALENCE (33400) V1H 12/03  09:46:10 2:14:48 1:14:18

302 Rigo Marc [2275]  PINSAGUEL (31120) SEH 12/03  09:47:27 2:16:05 1:15:35

303 Boissou Jerome [2359]  LIMOGES (87000) V1H 12/03  09:48:21 2:16:59 1:16:29

304 Pola Claire [2306]  Paris (75002) SEF 12/03  09:48:26 2:17:04 1:16:34

305 Fontana Sandrine [2125]  Saint-Lys (31470) V1F 12/03  09:48:30 2:17:08 1:16:38

306
Michon Florence [2012] Jogging Loisirs Brétignollais Brétigolles

sur mer (85470)
V1F 12/03  09:49:56 2:18:34 1:18:04

307
Moureuil Marie-Reine [2251] Jogging Loisirs Brétignollais

SAINT-GILLES-CROIX DE VIE (85800)
V1F 12/03  09:50:01 2:18:39 1:18:09

308 Raffel Delphine [2360]  RIEUMES (31370) SEF 12/03  09:50:33 2:19:11 1:18:41

309 Raffel Philippe [2311]  RIEUMES (31370) V1H 12/03  09:50:36 2:19:14 1:18:44

310 Castagnet Olivier [2107]  soustons (40140) V1H 12/03  09:51:12 2:19:50 1:19:20

311 Fropier Chloé [2122]  PIBRAC (31820) JUF 12/03  09:51:21 2:19:59 1:19:29

312
Pillet Marie Pierre [2126] Serial Azimut Saintongeais montendre

(17130)
V2F 12/03  09:51:26 2:20:04 1:19:34

313
Pillet Laurent [2127] Serial Azimut Saintongeais montendre

(17130)
V2H 12/03  09:51:29 2:20:07 1:19:37

314 Marchal Diane [2262]  Valbonne (06560) SEF 12/03  09:51:49 2:20:27 1:19:57

315 Chauvin Laure [2036]  CHALAGNAC (24380) SEF 12/03  09:52:06 2:20:44 1:20:14

316 Cau Jamin Juliette [2386]  TOULOUSE (31500) SEF 12/03  09:54:06 2:22:44 1:22:14

317 Guyonvarch Carine [2104] Tpt saint lys (31470) V1F 12/03  09:56:17 2:24:55 1:24:25

318 Navarrot Virginie [2237]  SOUAL (81580) V1F 12/03  09:58:39 2:27:17 1:26:47

319 Llauro Aurelia [2271]  ROQUES (31120) SEF 12/03  09:59:01 2:27:39 1:27:09

320 Mendiboure Benjamin [2069]  BAYONNE (64100) SEH 12/03  09:59:17 2:27:55 1:27:25

321 Rocher Daniel [2200] Fat Athlétisme AIRVAULT (79600) V3H 12/03  09:59:35 2:28:13 1:27:43

322 Roques Marie [2019]  VILLENEUVE TOLOSANE (31270) JUF 12/03  09:59:47 2:28:25 1:27:55

323
Leroy Salomé [2033] Cap Nature Beaulieu LA ROCHE SUR YON

(85000)
SEF 12/03  10:00:44 2:29:22 1:28:52

324
Lagneau-Vincent Alexandra [2079]  SAINT SULPICE DE

ROUMAGNAC (24600)
SEF 12/03  10:01:57 2:30:35 1:30:05

325
Lagneau Fabrice [2081]  SAINT SULPICE DE ROUMAGNAC

(24600)
V1H 12/03  10:02:01 2:30:39 1:30:09

326 Godbillon Julia [2265] Saint Astier Triathlon riberac (24600) SEF 12/03  10:02:04 2:30:42 1:30:12

327
Dupuy Nicolas [2396] Esca SAINT MéDARD DE MUSSIDAN

(24400)
SEH 12/03  10:02:07 2:30:45 1:30:15

328 Triboulet Renaud [2368]  MONTGEY (81470) V1H 12/03  10:04:07 2:32:45 1:32:15

329 Salanova Marta [2243]  ROUMENS (31540) V1F 12/03  10:06:27 2:35:05 1:34:35

330 Duarte Maria Viviana [2244]  ROUMNES (31540) V1H 12/03  10:06:31 2:35:09 1:34:39

331 Lenguin Cecile [2340]  PIBRAC (31820) V1F 12/03  10:06:47 2:35:25 1:34:55

332 Lagues-Baget Caroline [2029]  PIBRAC (31820) V1F 12/03  10:06:51 2:35:29 1:34:59

333 Lenguin Christophe [2448]  ASTAFFORT () V1H 12/03  10:06:54 2:35:32 1:35:02

334 Filhol Beatrice [2030]  SEYSSES (31600) V1F 12/03  10:07:03 2:35:41 1:35:11

335 Cosquer Arnaud [2388]  PAILHAC (65240) SEH 12/03  10:07:49 2:36:27 1:35:57

336
Gilles Jennifer [2044] Cap Nature Beaulieu BEAULIEU SOUS LA

ROCHE (85190)
SEF 12/03  10:14:15 2:42:53 1:42:23
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337
Gilles Nathanaël [2043] Cap Nature Beaulieu BEAULIEU SOUS

LA ROCHE (85190)
SEH 12/03  10:14:18 2:42:56 1:42:26

338 Renault Francis [2193] F At Airvault SAINT-VARENT (79330) V3H 12/03  10:19:01 2:47:39 1:47:09

339
Torelli Annie [2142] Les  Irreductible Bipède De Cazeres Dream

PALAMINY (31220)
V1F 12/03  10:20:34 2:49:12 1:48:42

340 Manet Sandrine [2149] O2 Lacanau Le Porge FLOIRAC (33270) V1F 12/03  10:21:20 2:49:58 1:49:28

341 Bertin Alain [2140]  Ambares et Lagrave (33440) V3H 12/03  10:22:48 2:51:26 1:50:56

342 Bonnichon Christine [2028] Raid'n Trail sainte eulalie (33560) V2F 12/03  10:23:33 2:52:11 1:51:41

343 Cardinaud Etienne [2063]  LA ROCHE SUR YON (85000) SEH 12/03  10:25:00 2:53:38 1:53:08

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Katia Mitchenko [2354]  31120 SEF
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Classement Scratch Hommes

Arrivée12/03/2017 - 12/03/2017
Distance: 10   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Destrade Eric [2369] Biocoop arrout (09800) V1H 12/03  08:31:52 1:00:30  

2
Darrodes  Thomas  [2124] Saint Lary Aure Athlétisme Arreau

(65240)
SEH 12/03  08:36:24 1:05:02 0:04:32

3
Biau Stéphane  [2005] Saint Lary Aure Athlétisme Campistrous

(65300)
SEH 12/03  08:36:58 1:05:36 0:05:06

4 Maté Chris [2182] Pba Trail St Pierre d'Irube (64990) SEH 12/03  08:37:02 1:05:40 0:05:10

5 Lambrecq Camille [2136]  BORDEAUX (33000) SEH 12/03  08:38:53 1:07:31 0:07:01

6 Dumas Bruno [2395]  Lacroix falgarde (31120) V1H 12/03  08:38:59 1:07:37 0:07:07

7
Vera Michael [2325] Club Athlé Vignemale   Bmcoaching

POUEYFERRE (65100)
SEH 12/03  08:40:14 1:08:52 0:08:22

8 Pol Enzo [2015] Team La CordéE Saint-Lary Soulan (65170) CAH 12/03  08:40:16 1:08:54 0:08:24

9 Jourdain Romain [2308] Epa 86 POITIERS (86000) SEH 12/03  08:40:38 1:09:16 0:08:46

10 Hans Nicolas [2263] Bon Pied Bon ?il Escalquens (31750) SEH 12/03  08:41:01 1:09:39 0:09:09

11 Sauret Thomas [2361] Ski Club Brassac BRASSAC (81260) SEH 12/03  08:41:49 1:10:27 0:09:57

12 Deberle Benjamin [2301] Tri-Ascair Vanves (92170) SEH 12/03  08:43:56 1:12:34 0:12:04

13 Boisramé Hervé [2163] Pba Trail Ustaritz (64480) V1H 12/03  08:44:19 1:12:57 0:12:27

14 Theil Pierre [2352] Esclops D&#39;azun SAINT-SAVIN (65400) CAH 12/03  08:44:33 1:13:11 0:12:41

15 Kaminski Guillaume [2055] Y Arrivarem TOULOUSE (31100) JUH 12/03  08:45:23 1:14:01 0:13:31

16 Cilici Fabrice [2313] Ca Balma TOULOUSE (31500) SEH 12/03  08:47:28 1:16:06 0:15:36

17 Bordas Christophe [2037] Pba Trail BAYONNE (64100) V2H 12/03  08:47:48 1:16:26 0:15:56

18 Perez Aurelien [2128]  saint-girons (09200) SEH 12/03  08:49:13 1:17:51 0:17:21

19
Remaud Benoit [2253] Le Poiré Sur Vie Vendée Triathlon

AIZENAY (85190)
SEH 12/03  08:49:26 1:18:04 0:17:34

20 Parenti Mathieu [2123]  Saint girons (09) SEH 12/03  08:49:32 1:18:10 0:17:40

21 Renaux David [2071]  ANGLET (64600) SEH 12/03  08:49:53 1:18:31 0:18:01

22 Bouton Olivier [2298] Saint Lary Aure Athlétisme Jezeau (65240) V1H 12/03  08:50:23 1:19:01 0:18:31

23 Dubrous Ludovic [2274]  ONESSE ET LAHARIE (40110) SEH 12/03  08:51:02 1:19:40 0:19:10

24 Condemine Mathias [2221]  PERISSAC (33240) CAH 12/03  08:51:03 1:19:41 0:19:11

25 Silva Pierre [2159]  MONSEMPRON-LIBOS (47500) SEH 12/03  08:51:04 1:19:42 0:19:12

26
Besnard Erwan [2131] Les Joggers Du Plateau De Lannemezan

CAPVERN LES BAINS (65130)
CAH 12/03  08:51:08 1:19:46 0:19:16

27 Dubrous Alexandre [2272]  ONESSE (40110) V1H 12/03  08:51:23 1:20:01 0:19:31

28 Marty Fabien [2240] Les Touristes Du Béarn Billère (64140) SEH 12/03  08:51:34 1:20:12 0:19:42

29
Casbas Yoann [2333] Saint Lary Aure AthéTisme LABASTIDE

(65130)
V1H 12/03  08:51:50 1:20:28 0:19:58

30 Martinez Pascal [2422] Tpt SAINT-LYS (31470) V1H 12/03  08:51:58 1:20:36 0:20:06

31
Almeida Christophe [2082] Saint Lary Aure Athletisme OSSUN

(65380)
SEH 12/03  08:52:24 1:21:02 0:20:32

32 Poete Jean-Baptiste [2160]  LA BREDE (33650) SEH 12/03  08:52:28 1:21:06 0:20:36

33
Souchelot Aurélien [2364] Rorthais Sport Endurance Le Pin

(79140)
SEH 12/03  08:53:46 1:22:24 0:21:54

34 Beaurepaire Remi [2319]  GONDECOURT (59147) SEH 12/03  08:53:50 1:22:28 0:21:58

35 Alves Antony [2234]  LABENNE (40530) SEH 12/03  08:53:58 1:22:36 0:22:06
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Finato Frederic [2165]  CIADOUX (31350) V2H 12/03  08:54:24 1:23:02 0:22:32

37 Rey Nans [2254]  SAINT-LARY SOULAN (65170) JUH 12/03  08:54:35 1:23:13 0:22:43

38 Nogues Theo [2428]  Nistos (65150) CAH 12/03  08:54:39 1:23:17 0:22:47

39 Haydont Célian [2292]  Pibrab (38720) JUH 12/03  08:55:10 1:23:48 0:23:18

40 Gabsi Samir [2317]  TOULOUSE (31100) SEH 12/03  08:55:32 1:24:10 0:23:40

41 Bereterbide Vincent [2054]  TOULOUSE (31500) V1H 12/03  08:55:38 1:24:16 0:23:46

42 Delpeyrat Dorian [2148]  BAZUS AURE (65170) CAH 12/03  08:57:03 1:25:41 0:25:11

43 Barreau Cedric [2375]  uglas (65300) SEH 12/03  08:57:27 1:26:05 0:25:35

44 Payen Nicolas [2366]  Toulouse (31200) SEH 12/03  08:57:30 1:26:08 0:25:38

45 Dortet Damien [2097]  CAMPAN (65710) SEH 12/03  08:57:52 1:26:30 0:26:00

46 Le Clec&#39;h Laurent [2207]  OLONNE SUR MER (85340) V1H 12/03  08:57:54 1:26:32 0:26:02

47 Monie Gerard [2184] Caf De Pau uzos (64110) V2H 12/03  08:58:03 1:26:41 0:26:11

48 Gomez Mickael [2279] Magnoac Trail Rando GALEZ (65330) SEH 12/03  08:58:38 1:27:16 0:26:46

49
Mathé Philippe [2423] Trail Du Pacte Des Loups sanguinet

(40460)
V2H 12/03  08:58:44 1:27:22 0:26:52

50
Spertino Jean Francois [2442] Toulouse Triathlon Saubens

(31600)
V2H 12/03  08:58:49 1:27:27 0:26:57

51
Cazaubon Robert [2049] Les Joggers Du Plateau Labastide

(65130)
V3H 12/03  08:58:57 1:27:35 0:27:05

52 Debergue Laurent [2344]  soues (65430) V1H 12/03  08:59:26 1:28:04 0:27:34

53 Tourny Franck [2117]  SOUILLAC (46200) SEH 12/03  08:59:32 1:28:10 0:27:40

54 Sounes Marc [2296] Magnoac Trail Rando BONNEFONT (65220) V1H 12/03  08:59:50 1:28:28 0:27:58

55 Makhoul Jean [2350]  PAU (64000) JUH 12/03  08:59:56 1:28:34 0:28:04

56 Alves Pierre [2347]  JUILLAN (65290) SEH 12/03  09:00:00 1:28:38 0:28:08

57 Coronas Guillaume [2223]  TARBES (65000) SEH 12/03  09:00:03 1:28:41 0:28:11

58 Alves Arnaud [2198]  JUILLAN (65290) SEH 12/03  09:00:06 1:28:44 0:28:14

59 Plante Frédéric [2250]  LANDORTHE (31800) SEH 12/03  09:00:12 1:28:50 0:28:20

60 Tosolini Francis [2321] Tuc Triathlon TOULOUSE (31100) SEH 12/03  09:00:27 1:29:05 0:28:35

61 Laboyrie Thomas [2268]  Mérignac (33700) SEH 12/03  09:00:33 1:29:11 0:28:41

62 Filbet Yves [2076] Les Chacuns Pour Soi Pouyastruc (65350) V1H 12/03  09:00:36 1:29:14 0:28:44

63 Sevilla Jean Michel [2175] Bigorre Running 65 semeac (65600) V1H 12/03  09:00:49 1:29:27 0:28:57

64 Buisson Julien [2285]  Toulouse (31000) SEH 12/03  09:01:01 1:29:39 0:29:09

65 Quinon Lionel [2007]  Saint Laurent De Neste (65150) SEH 12/03  09:01:28 1:30:06 0:29:36

66 Barbier Emmanuel [2026] Cap Alouettes LESSON (85490) V1H 12/03  09:01:53 1:30:31 0:30:01

67 Daviaud Freddy [2114]  SAINT LOUBES (33450) SEH 12/03  09:02:03 1:30:41 0:30:11

68 Dumortier Quentin [2084]  Prahecq (79230) SEH 12/03  09:02:14 1:30:52 0:30:22

69 Dubarry Jean [2252]  montousse (65250) SEH 12/03  09:02:43 1:31:21 0:30:51

70 Gautier Arthur [2230]  Biriatou (64700) ESH 12/03  09:02:59 1:31:37 0:31:07

71 Sablayrolles Luc [2196]  ROUMENS (31540) V1H 12/03  09:03:04 1:31:42 0:31:12

72 Navarrot Marc [2358]  SOUAL (81580) V1H 12/03  09:03:08 1:31:46 0:31:16

73 Cistac Florian [2199]  JUILLAN (65290) SEH 12/03  09:03:13 1:31:51 0:31:21

74 Gaulard Albert [2307] Peloton De L'amitié FLEURANCE (32500) V4H 12/03  09:03:19 1:31:57 0:31:27

75 Marchasson Lionel [2229]  ESNANDES (17137) V1H 12/03  09:03:26 1:32:04 0:31:34

76 Gendre Eric [2367]  ramonville (31520) V1H 12/03  09:03:31 1:32:09 0:31:39

77
Tchakmakdjian Nathan [2073] Cap Nature Beaulieu beaulieu sous

la roche (85190)
ESH 12/03  09:03:36 1:32:14 0:31:44

78 Guillemané Thomas [2050]  Onard (40380) V1H 12/03  09:03:46 1:32:24 0:31:54

79 Safouret Régis [2208]  AUSSONNE (31840) V1H 12/03  09:04:02 1:32:40 0:32:10

80 Olmedo Mathieu [2116]  LAGRANGE (65300) SEH 12/03  09:04:16 1:32:54 0:32:24
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

81 Navarro Théo [2241]  Lannemezan (65300) SEH 12/03  09:04:20 1:32:58 0:32:28

82 Houy Fernand [2132]  TARBES (65000) V1H 12/03  09:04:39 1:33:17 0:32:47

83 Commarieu Julien [2066]  BIGANOS (33380) SEH 12/03  09:04:45 1:33:23 0:32:53

84 Chassan Adrien [2290] Apa Jogging MONT DE MARSAN (40000) SEH 12/03  09:04:50 1:33:28 0:32:58

85 Ortuso Xavier [2112]  LUTILHOUS (65300) SEH 12/03  09:04:57 1:33:35 0:33:05

86 Lahoussine Ludovic [2222]  cugnaux (31270) V2H 12/03  09:05:06 1:33:44 0:33:14

87 Apert Benoît [2072]  BIGANOS (33380) SEH 12/03  09:05:26 1:34:04 0:33:34

88 Thomassin Didier [2335]  ST GILLES CROIX DE VIE (85800) V2H 12/03  09:05:34 1:34:12 0:33:42

89 Pastor Cedric [2278]  Soues (65430) SEH 12/03  09:06:13 1:34:51 0:34:21

90 Martin Stephane [2370]  ARGEIN (09800) SEH 12/03  09:06:18 1:34:56 0:34:26

91
Calletti Fabrice [2067] Biarritz Olympique Athletisme ARBONNE

(64210)
V2H 12/03  09:06:23 1:35:01 0:34:31

92 Couchaux Eric [2045]  LA SAUVE (33670) V1H 12/03  09:06:46 1:35:24 0:34:54

93 Ambry Romain [2372]  VILLENAVE D&#39;ORNON (33140) SEH 12/03  09:07:10 1:35:48 0:35:18

94 Hervy Paul [2407]  BORDEAUX (33000) SEH 12/03  09:07:13 1:35:51 0:35:21

95 Gaignard Franck [2216]  IZAUX (65250) V2H 12/03  09:07:18 1:35:56 0:35:26

96 Muhr Christian [2089] Team Rrun Albi Albi (81000) V2H 12/03  09:07:51 1:36:29 0:35:59

97 Menet Walter [2353]  ilhet (65410) V1H 12/03  09:07:59 1:36:37 0:36:07

98 Sorignet Quentin [2283]  BEGLES (33130) SEH 12/03  09:08:15 1:36:53 0:36:23

99 Rodriguez Vincent [2327]  GRAZAC (81800) SEH 12/03  09:08:21 1:36:59 0:36:29

100 Dumand Even [2100]  L&#39;ISLE JOURDAIN (32600) CAH 12/03  09:08:25 1:37:03 0:36:33

101 Nibaudeau Damien [2194]  Migne-Auxances (86440) V1H 12/03  09:08:51 1:37:29 0:36:59

102 Dumand Jean Noel [2102]  l&#39;ISLE JOURDAIN (32600) V1H 12/03  09:09:23 1:38:01 0:37:31

103 Sidos Romain [2300]  MURET (31600) SEH 12/03  09:10:47 1:39:25 0:38:55

104 Laval Baptiste [2302]  BATIMENT A APPARTEMENT 08 (31200) SEH 12/03  09:10:52 1:39:30 0:39:00

105 Boucher Antonin [2155]  AUCH (32000) SEH 12/03  09:11:03 1:39:41 0:39:11

106 Barthe Gregory [2156] Auch ST LARY (32360) SEH 12/03  09:11:07 1:39:45 0:39:15

107 Aja Rodolphe [2371] Pba Trail Tarnos (40220) V1H 12/03  09:11:09 1:39:47 0:39:17

108 Picabea Jean-Baptiste [2348]  Hendaye (64700) SEH 12/03  09:11:24 1:40:02 0:39:32

109 Grout Remy [2157] Cours Vtt BLARS (46330) V2H 12/03  09:11:33 1:40:11 0:39:41

110 Costa Jean Pierre [2305]  Fronton (31620) V1H 12/03  09:11:40 1:40:18 0:39:48

111
Berteche Sebastien [2282]  BORDèRES SUR L&#39;ECHEZ

(65320)
V1H 12/03  09:11:49 1:40:27 0:39:57

112 Gaillard Vincent [2088] Asptt NIORT (79000) V2H 12/03  09:11:56 1:40:34 0:40:04

113 Darignac Hugo [2083]  LANNEMENEZAN (65300) SEH 12/03  09:12:21 1:40:59 0:40:29

114 Belaud Patrick [2315]  SIROS (64230) V1H 12/03  09:12:49 1:41:27 0:40:57

115 Pages Remi [2260]  BORDAUX (33100) SEH 12/03  09:12:55 1:41:33 0:41:03

116 Zavialoff Cyril [2419]  MONTENDRE () SEH 12/03  09:12:57 1:41:35 0:41:05

117 Bentata Thomas [2304]  TOULOUSE (31500) SEH 12/03  09:13:15 1:41:53 0:41:23

118 Fourcade Philippe [2355]  MURET (31600) V1H 12/03  09:13:55 1:42:33 0:42:03

119 Poissonnet Cyril [2074] Cap Nature Beaulieu Venansault (85190) SEH 12/03  09:13:59 1:42:37 0:42:07

120 Ramanoel Richard [2048] Master3team tarbes (65000) V3H 12/03  09:14:10 1:42:48 0:42:18

121 Crepeau Baptiste [2113] Cap Alouettes BENET (85490) SEH 12/03  09:14:14 1:42:52 0:42:22

122
Mineau Daniel [2226] Serial Azimut Saintongeais TONNAY

CHARENTE (17430)
V2H 12/03  09:14:27 1:43:05 0:42:35

123 Meric Nicolas [2249]  SALLES (33770) SEH 12/03  09:14:59 1:43:37 0:43:07

124 Baradel Philippe [2018]  St LARY SOULAN (65170) V3H 12/03  09:15:38 1:44:16 0:43:46

125 Dastugue Jean-Benoit [2027] 2-Smpl Libaros (65330) SEH 12/03  09:15:53 1:44:31 0:44:01

126 Babel Willy [2092] Les Chacuns Pour Soi orleix (65800) V1H 12/03  09:16:00 1:44:38 0:44:08
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127 Metay Jacky [2365] Team 512 AIRVAULT (79600) V3H 12/03  09:16:06 1:44:44 0:44:14

128 Donio Nicolas [2393] A2 Running GRADIGNAN (33170) SEH 12/03  09:16:14 1:44:52 0:44:22

129 Selme De Mondini Benoit [2273]  BUZET SUR TARN (31660) SEH 12/03  09:16:22 1:45:00 0:44:30

130 Valenza Sébastien [2242]  Buzet sur Tarn (31660) V1H 12/03  09:16:29 1:45:07 0:44:37

131 Collongues Yves [2153]  DAX (40100) V2H 12/03  09:16:31 1:45:09 0:44:39

132 Vignalou Gilles [2281] La Tribu 64 ISSOR (64570) V2H 12/03  09:16:58 1:45:36 0:45:06

133 Vidal Patrick [2059]  VILLENAVE D&#39;ORNON (33140) V1H 12/03  09:17:12 1:45:50 0:45:20

134 Cachau Julien [2010]  mazerolles (64170) V1H 12/03  09:17:25 1:46:03 0:45:33

135 Suberbielle Francois [2444] Sans PAU (64000) V1H 12/03  09:17:27 1:46:05 0:45:35

136 Marnat Jerome [1425] Us Cenon-Rive-Droite Montussan (33450) V1H 12/03  09:17:32 1:46:10 0:45:40

137
Bielle Biarrey Laurent [2062] Cabe 47 - Les Courants D Air

Bon-Encontrais BON-ENCONTRE (47240)
V1H 12/03  09:18:02 1:46:40 0:46:10

138 Pouget Olivier [2039] Biarritz Olympique BAYONNE (64100) V2H 12/03  09:18:06 1:46:44 0:46:14

139 Dehez Ramuntxo [2264]  VILLEFRANQUE (64990) SEH 12/03  09:18:11 1:46:49 0:46:19

140 Barthe Bruno [2158]  MONTENDRE (17130) V2H 12/03  09:18:57 1:47:35 0:47:05

141 Fanguède Philippe [2176] Assp Vergèze CALVISSON (30420) V2H 12/03  09:19:33 1:48:11 0:47:41

142 Olmedo Romain [2106]  CLARENS (65300) SEH 12/03  09:20:33 1:49:11 0:48:41

143 Palissier Richard [2356]  Royan (17200) SEH 12/03  09:20:38 1:49:16 0:48:46

144
Levet Guillaume [2416] Athlétisme Nord Bassin ANDERNOS

(33510)
V1H 12/03  09:20:46 1:49:24 0:48:54

145 Rigon Philippe [2437]  CAZERES SUR GARONNE (31220) V1H 12/03  09:20:56 1:49:34 0:49:04

146 Leplus Henri [2205] As29 frechede (65220) V1H 12/03  09:21:26 1:50:04 0:49:34

147 Pontis Romain [2023]  Castera-Lectourois (32700) SEH 12/03  09:21:40 1:50:18 0:49:48

148 Chabosi  Jean-Luc [2287]  BRUGUIERES (31150) V2H 12/03  09:21:44 1:50:22 0:49:52

149
Malgrange François [2420] Sérial Azimut Saintongeais

MONTENDRE (17130)
V2H 12/03  09:22:29 1:51:07 0:50:37

150 Fernandez Lucas [2227]  ARTIGUES PRèS BORDEAUX (33370) SEH 12/03  09:22:37 1:51:15 0:50:45

151 Pitton Didier [2291] La Depeche Du Midi BRUGUIERES (31150) V2H 12/03  09:23:40 1:52:18 0:51:48

152 Ricaud Mathieu [2087]  BOULOC (31620) SEH 12/03  09:23:52 1:52:30 0:52:00

153 Leplus Jean [2414]  Biran (32350) SEH 12/03  09:24:42 1:53:20 0:52:50

154
Jacquot Christophe [2057] Cabe 47 -  Les Courants D&#39;air

Bon Econtrais MADAILLAN (47360)
V1H 12/03  09:26:12 1:54:50 0:54:20

155 Puaud Yves [2435] Tpt ST LYS (31470) V2H 12/03  09:26:39 1:55:17 0:54:47

156 Saubadu Sebastien [2343]  Dax (40100) V1H 12/03  09:26:53 1:55:31 0:55:01

157 Dupuy Jerome [2185]  LABARTHE RIVIERE (31800) SEH 12/03  09:28:26 1:57:04 0:56:34

158 Bernard Dominique [2038]  CELLETTES (16230) V2H 12/03  09:29:08 1:57:46 0:57:16

159 Mendiboure David [2070]  ARCANGUES (64200) V1H 12/03  09:29:21 1:57:59 0:57:29

160 Nolan Patrick [2429] Trilogy Irlande AUBERTIN (64290) V1H 12/03  09:31:03 1:59:41 0:59:11

161 Domenichi Mathieu [2098]  LA Barthe DE NESTE (65250) SEH 12/03  09:32:28 2:01:06 1:00:36

162 Tirado Philippe [2171] Bigorre Running 65 soues (65430) V1H 12/03  09:33:55 2:02:33 1:02:03

163 Lacaze  Thierry [2202]  Clarens (65300) V2H 12/03  09:34:11 2:02:49 1:02:19

164 Jacques Cedric [2408] Razorback STE BAZEILLE (47180) SEH 12/03  09:34:36 2:03:14 1:02:44

165
Lalanne Jean-Christophe [2041] Team Broderie Concept Gravure

SAINT LEGER DE BALSON (33113)
V1H 12/03  09:36:14 2:04:52 1:04:22

166
Viallard Morgan [2011] Team Broderie Concept Gravure Noaillan

(33730)
SEH 12/03  09:36:16 2:04:54 1:04:24

167 David Sebastien [2294] Apbh (pelote Basque) PESSAC (33600) V1H 12/03  09:37:01 2:05:39 1:05:09

168 Portier Willy [2191] Continental Cugnaux (31270) V1H 12/03  09:38:09 2:06:47 1:06:17

169 Ouf Patrck [2161]  CAMPARAN (65170) V2H 12/03  09:38:12 2:06:50 1:06:20
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170 Bonneau Luc [2204] Run In Niort ECHIRE (79410) V2H 12/03  09:38:53 2:07:31 1:07:01

171 Pillet Martin [2144] Serial Azimut Saintongeais montendre (17130) ESH 12/03  09:39:02 2:07:40 1:07:10

172 Holbach Gregory [2280]  CASTELJALOUX (47700) SEH 12/03  09:39:09 2:07:47 1:07:17

173 Doyeux Pierre [2362]  MONTPELLIER (34000) SEH 12/03  09:39:15 2:07:53 1:07:23

174
Condemine  David  [2220] Stade Cubzaguais Athlétisme

PERISSAC (33240)
V1H 12/03  09:39:36 2:08:14 1:07:44

175 Domingo Luce [2110]  TOULOUSE (31400) SEH 12/03  09:39:43 2:08:21 1:07:51

176 Levy Jonathan [2109]  TOULOUSE (31400) SEH 12/03  09:39:47 2:08:25 1:07:55

177 Bitrou Franck [2031]  SEYSSES (31600) V2H 12/03  09:40:06 2:08:44 1:08:14

178 Keegan James [2277]  TOULOUSE (31300) SEH 12/03  09:42:29 2:11:07 1:10:37

179
Rocheteau Mathieu [2120] Cap Nature Beaulieu BEAULIEU

SOUS LA ROCHE (85190)
SEH 12/03  09:45:53 2:14:31 1:14:01

180 Senegas Julie [2139]  BORDEAUX (33000) SEH 12/03  09:46:09 2:14:47 1:14:17

181 Brenner Eric [2143] Courapieds33 TALENCE (33400) V1H 12/03  09:46:10 2:14:48 1:14:18

182 Rigo Marc [2275]  PINSAGUEL (31120) SEH 12/03  09:47:27 2:16:05 1:15:35

183 Boissou Jerome [2359]  LIMOGES (87000) V1H 12/03  09:48:21 2:16:59 1:16:29

184 Raffel Philippe [2311]  RIEUMES (31370) V1H 12/03  09:50:36 2:19:14 1:18:44

185 Castagnet Olivier [2107]  soustons (40140) V1H 12/03  09:51:12 2:19:50 1:19:20

186
Pillet Laurent [2127] Serial Azimut Saintongeais montendre

(17130)
V2H 12/03  09:51:29 2:20:07 1:19:37

187 Mendiboure Benjamin [2069]  BAYONNE (64100) SEH 12/03  09:59:17 2:27:55 1:27:25

188 Rocher Daniel [2200] Fat Athlétisme AIRVAULT (79600) V3H 12/03  09:59:35 2:28:13 1:27:43

189
Lagneau Fabrice [2081]  SAINT SULPICE DE ROUMAGNAC

(24600)
V1H 12/03  10:02:01 2:30:39 1:30:09

190
Dupuy Nicolas [2396] Esca SAINT MéDARD DE MUSSIDAN

(24400)
SEH 12/03  10:02:07 2:30:45 1:30:15

191 Triboulet Renaud [2368]  MONTGEY (81470) V1H 12/03  10:04:07 2:32:45 1:32:15

192 Duarte Maria Viviana [2244]  ROUMNES (31540) V1H 12/03  10:06:31 2:35:09 1:34:39

193 Lenguin Christophe [2448]  ASTAFFORT () V1H 12/03  10:06:54 2:35:32 1:35:02

194 Cosquer Arnaud [2388]  PAILHAC (65240) SEH 12/03  10:07:49 2:36:27 1:35:57

195
Gilles Nathanaël [2043] Cap Nature Beaulieu BEAULIEU SOUS

LA ROCHE (85190)
SEH 12/03  10:14:18 2:42:56 1:42:26

196 Renault Francis [2193] F At Airvault SAINT-VARENT (79330) V3H 12/03  10:19:01 2:47:39 1:47:09

197 Bertin Alain [2140]  Ambares et Lagrave (33440) V3H 12/03  10:22:48 2:51:26 1:50:56

198 Cardinaud Etienne [2063]  LA ROCHE SUR YON (85000) SEH 12/03  10:25:00 2:53:38 1:53:08
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Classement Scratch Femmes

Arrivée12/03/2017 - 12/03/2017
Distance: 10   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Salaun Aurore [2024] Pba Trail Anglet (64600) SEF 12/03  08:55:22 1:24:00  

2 Duranteau Ute [2173] Pba MOUGUERRE (64990) SEF 12/03  08:56:15 1:24:53 0:00:53

3 Gral Julie [2064]  MANHAC (12160) SEF 12/03  08:56:43 1:25:21 0:01:21

4 Dumergue Cécile [2345] Pba Trail BAYONNE (64100) V2F 12/03  08:57:19 1:25:57 0:01:57

5 Monie Alexia [2162] Pba BAYONNE (64100) SEF 12/03  08:57:59 1:26:37 0:02:37

6
Pougnand Cecile [2203] Pays Basque AthléTisme Trail

GUETHARY (64210)
V1F 12/03  08:59:24 1:28:02 0:04:02

7 Laboyrie Emilie [2269]  MéRIGNAC (33700) SEF 12/03  09:00:29 1:29:07 0:05:07

8 Sapally Celine [2051] Aviron Bayonnais BAYONNE (64100) V1F 12/03  09:00:39 1:29:17 0:05:17

9 Gachassin Elodie [2141] Gache Sainte Eulalie (33560) SEF 12/03  09:01:06 1:29:44 0:05:44

10
Callen - Homon Sandrine [2232] La Teste Triathlon LA TESTE DE

BUCH (33260)
V2F 12/03  09:01:19 1:29:57 0:05:57

11 Azemar Alexia [2065]  CAMJAC (12800) SEF 12/03  09:02:18 1:30:56 0:06:56

12
Criton Deborah [2318] Bourrasques Baroussaises VILLENEUVE

DE RIVIERE (31800)
SEF 12/03  09:02:23 1:31:01 0:07:01

13 Evenou Barthe Agnes [2164]  DAIGNAC (33420) V1F 12/03  09:03:41 1:32:19 0:08:19

14 Petoin Delphine  [2256] Team Marmottes TOULOUSE (31200) SEF 12/03  09:04:34 1:33:12 0:09:12

15 Favarin Christelle [2169]  VIC-FEZENSAC (32190) V1F 12/03  09:05:11 1:33:49 0:09:49

16
Urcelay Nathalie [2363] Fit Neste AVEZAC-PRAT-LAHITTE

(65130)
V1F 12/03  09:06:09 1:34:47 0:10:47

17 Lesponne Bansard Frédérique [2228]  cugnaux (31270) V1F 12/03  09:06:35 1:35:13 0:11:13

18 Goncalves Sandrine [2046]  CAMARSAC (33750) SEF 12/03  09:06:48 1:35:26 0:11:26

19 Sautter Christel [2214] Running Mag TEULAT (81500) V1F 12/03  09:07:21 1:35:59 0:11:59

20 Pouvesle Laetitia [2034] Hsa agudelle (17500) SEF 12/03  09:07:48 1:36:26 0:12:26

21 Paradis Ludmilla [2297] Usva SAINTE-ANASTASIE (30190) SEF 12/03  09:08:13 1:36:51 0:12:51

22 Brun Sylvie [2288] Saint Astier Triathlon RIBERAC (24600) V1F 12/03  09:08:27 1:37:05 0:13:05

23 Moreau Sabrina [2266] St Astier Triathlon RIBERAC (24600) SEF 12/03  09:08:31 1:37:09 0:13:09

24 Arias Sandra  [2020] Pba Trail Ondres (40440) V1F 12/03  09:10:10 1:38:48 0:14:48

25 Penchenat Emmanuelle [2151] Tpt SAINT LYS (31470) V1F 12/03  09:10:25 1:39:03 0:15:03

26 Bessard Emilie [2299]  BOULIN (65350) SEF 12/03  09:10:56 1:39:34 0:15:34

27 Colombel Christelle [2342] Courapieds BORDEAUX (33000) V1F 12/03  09:11:37 1:40:15 0:16:15

28 Chatrefoux Sylvie [2134] Aschr BREUIL MAGNé (17870) V2F 12/03  09:11:43 1:40:21 0:16:21

29 Sireix Sandra [2257] Vcl LANNEMEZAN (65300) SEF 12/03  09:12:18 1:40:56 0:16:56

30 Ruellan Emmanuelle [2450]  AUCAMVILLE () SEF 12/03  09:12:30 1:41:08 0:17:08

31 Fringant Christobelle [2053] Us Dax SOUSTONS (40140) V1F 12/03  09:12:33 1:41:11 0:17:11

32 Garderes Laetitia [2189]  SAINTE COLOMBE (40700) V1F 12/03  09:12:38 1:41:16 0:17:16

33 Tronet Anais [2303]  TOULOUSE (31500) SEF 12/03  09:13:12 1:41:50 0:17:50

34 Pomès Nina [2058]  LABENNE (40530) SEF 12/03  09:13:41 1:42:19 0:18:19

35
Poissonnet Anne-Laure [2032] Cap Nature Beaulieu

VENANSAULT (85190)
SEF 12/03  09:13:52 1:42:30 0:18:30

36 Mesli FaïZa [2357] Aschr ROCHEFORT (17300) V1F 12/03  09:14:24 1:43:02 0:19:02

37 Rovira Severine [2129]  Saint-Girons (09200) SEF 12/03  09:14:35 1:43:13 0:19:13
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38
Correge Amandine [2218] Les Bourrasques Baroussaises

BURGALAYS (31440)
SEF 12/03  09:15:07 1:43:45 0:19:45

39 Sorignet Anaelle [2258] A2 Running BORDEAUX (33800) SEF 12/03  09:16:20 1:44:58 0:20:58

40 Bent Melody [2248]  SALLES (33770) SEF 12/03  09:16:38 1:45:16 0:21:16

41 Mariani Laurie [2183] Pba Trail St. Pierre d'Irube (64990) SEF 12/03  09:16:43 1:45:21 0:21:21

42 Chinnici Héloïse [2001]  PUYMAURIN (31230) SEF 12/03  09:16:47 1:45:25 0:21:25

43 Princet Elodie [2270]  SAINT VINCENT DE TYROSSE (40230) SEF 12/03  09:16:51 1:45:29 0:21:29

44 Bordereau Audrey [2231]  NIORT (79000) SEF 12/03  09:17:46 1:46:24 0:22:24

45 Solbès Chrystelle [2078]  BORDEAUX (33000) SEF 12/03  09:17:59 1:46:37 0:22:37

46 Launay Emmanuelle [2323] Raid N Trail Lormont (33310) SEF 12/03  09:18:15 1:46:53 0:22:53

47 Rueff  Fabienne [2154] Les Irréductibles Bipèdes Cazeres (31220) V1F 12/03  09:18:20 1:46:58 0:22:58

48 Fis DanièLe [2330] Bigorre Running 65 UGLAS (65300) V2F 12/03  09:18:35 1:47:13 0:23:13

49 Monlezun Emilie [2236] Running Ordizan Club juillan (65290) SEF 12/03  09:18:39 1:47:17 0:23:17

50 Schroeder Elsa [2239]  Lannemezan (65300) SEF 12/03  09:18:43 1:47:21 0:23:21

51 Jestin Magali [2085] Asce France2 Igny (91430) V1F 12/03  09:18:48 1:47:26 0:23:26

52 Padilla Helene [2091] Serial Azimut MONTENDRE (17130) V1F 12/03  09:18:52 1:47:30 0:23:30

53 Piel Catherine [2080] Us Liffré LIFFRé (35340) V2F 12/03  09:19:16 1:47:54 0:23:54

54 Sevilla Sandrine [2174] Bigorre Running 65 semeac (65600) V1F 12/03  09:19:29 1:48:07 0:24:07

55 Suteau Gaëlle [2349]  CADEILHAN TRACHèRE (65170) SEF 12/03  09:20:21 1:48:59 0:24:59

56
Hourtiguet Catherine [2090] Sérial Azimuth Saintongeais Izon

(33450)
V2F 12/03  09:20:42 1:49:20 0:25:20

57
Sahun Nathalie [2181] Athletisme Nord Bassin ANDERNOS

(33510)
V1F 12/03  09:20:44 1:49:22 0:25:22

58
Chausse-Youx Nadege [2056] Pessac Athletic Club PESSAC

(33600)
V1F 12/03  09:20:50 1:49:28 0:25:28

59 Arnauld Johanne [2177]  BORDEAUX (33000) V1F 12/03  09:21:09 1:49:47 0:25:47

60
Dussert Severine [2086] Les Traileurs Du Marensin AZUR

(40140)
V1F 12/03  09:21:12 1:49:50 0:25:50

61 Leplus Celine [2206] As29 frechede (65220) V1F 12/03  09:21:24 1:50:02 0:26:02

62 Chocteau Lucille [2295]  Bordeaux (33300) SEF 12/03  09:21:33 1:50:11 0:26:11

63 Lambert Laura [2022]  CASTERA-LECTOUROIS (32700) SEF 12/03  09:21:37 1:50:15 0:26:15

64 Simorre Marie-Noelle [2105]  SAINT MARTIN DE GOYNE (32480) SEF 12/03  09:21:55 1:50:33 0:26:33

65 Gueganic Anita [2284]  ST LARY SOULAN (65170) V2F 12/03  09:22:10 1:50:48 0:26:48

66 Besse Léa [2380] Peujard Velo Club ANAIS (16560) ESF 12/03  09:23:03 1:51:41 0:27:41

67 Renaux Cathy [2060]  TARNOS (40220) (40220) V2F 12/03  09:23:10 1:51:48 0:27:48

68 Girard Juliette [2077]  odos (65310) JUF 12/03  09:24:02 1:52:40 0:28:40

69 Trobat Mathilde [2334] Esb OxygèNe LE PIAN MEDOC (33290) SEF 12/03  09:24:11 1:52:49 0:28:49

70 Amiel Amandine [2002]  LABASTIDE-CLERMONT (31370) SEF 12/03  09:24:34 1:53:12 0:29:12

71 Dumand Nathalie [2101]  L'ISLE JOURDAIN (32600) V1F 12/03  09:24:39 1:53:17 0:29:17

72 Leplus Elodie [2413]  Biran (32350) SEF 12/03  09:24:45 1:53:23 0:29:23

73 Robert Christine [2336] L'Astarac Fond Club auch (32000) V1F 12/03  09:24:58 1:53:36 0:29:36

74 Larelle Alexia [2201]  SAINT PIERRE D&#39;AMILLY (17700) SEF 12/03  09:26:05 1:54:43 0:30:43

75 Roussely Celia [2188]  seyresse (40180) SEF 12/03  09:26:56 1:55:34 0:31:34

76 Viguerie Johanna [2341]  ALBIAS (82350) SEF 12/03  09:27:11 1:55:49 0:31:49

77 Baylac Sophie [2152]  CAZERES (31220) V1F 12/03  09:27:23 1:56:01 0:32:01

78 Doiret Vanessa [2178]  BORDEAUX (33800) SEF 12/03  09:27:50 1:56:28 0:32:28

79
Dupuy Florence [2075] Adrenaline 33 St André de Cubzac

(33240)
V2F 12/03  09:28:15 1:56:53 0:32:53

80 Grilly Sylvie [2406] Aschr rochefort (17300) V2F 12/03  09:28:23 1:57:01 0:33:01
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

81 De Castro Marisa [2008]  ESCLAUZELS (46090) SEF 12/03  09:28:39 1:57:17 0:33:17

82 Seguy Rachel [2009]  cahors (46000) SEF 12/03  09:28:41 1:57:19 0:33:19

83 Laporte Emilie [2329]  ANGLET (64600) SEF 12/03  09:29:04 1:57:42 0:33:42

84 Nicolay Maritza [2179] Bordeaux Athlé BORDEAUX (33800) SEF 12/03  09:29:14 1:57:52 0:33:52

85 Galy Sandrine [2190]  CUGNAUX (31270) V1F 12/03  09:29:25 1:58:03 0:34:03

86 Gemard Dolores [2014]  BORDEAUX (33300) V1F 12/03  09:29:33 1:58:11 0:34:11

87 Chatain Laetitia [2013] Pessac bordeaux (33000) V1F 12/03  09:29:36 1:58:14 0:34:14

88 Rodrigo Marine [2186]  DAX (40100) SEF 12/03  09:29:43 1:58:21 0:34:21

89 Guindet Elodie [2309]  POITIERS (86000) SEF 12/03  09:29:46 1:58:24 0:34:24

90 Andre Gwenaelle [2170]  BORDEAUX (33000) V1F 12/03  09:29:58 1:58:36 0:34:36

91 Daix Jyotsna [2040] Biarritz Olympique BIARRITZ (64200) SEF 12/03  09:30:13 1:58:51 0:34:51

92
Sole Virge [2326] Fit&#39;Neste Baronnies CASTELNAU

MAGNOAC (65230)
SEF 12/03  09:30:46 1:59:24 0:35:24

93 Lacaze Coralie  [2096]  Tarbes (65000) ESF 12/03  09:32:23 2:01:01 0:37:01

94 Tirado Sonia [2172] Bigorre Running 65 SOUES (65430) V1F 12/03  09:33:49 2:02:27 0:38:27

95 Sandrine Sablayrolles [2197]  ROUMENS (31540) V1F 12/03  09:34:01 2:02:39 0:38:39

96 Triboulet Gaelle [2212]  MONTGEY (81470) V1F 12/03  09:34:03 2:02:41 0:38:41

97 Etourneau Marine [2324] Running Plaisir PESSAC (33600) SEF 12/03  09:34:05 2:02:43 0:38:43

98 Roca Cendrine [2316] Semeac Olympique TARBES (65000) V1F 12/03  09:34:07 2:02:45 0:38:45

99 Delmas Virginie [2052]  AUZIELLE (31650) V1F 12/03  09:34:14 2:02:52 0:38:52

100 Dall Anese Lisa [2094]  STE BAZEILLE (47180) SEF 12/03  09:34:39 2:03:17 0:39:17

101
Boufflers Frederique [2035] Biarritz Olympique Trail ANGLET

(64600)
V2F 12/03  09:35:49 2:04:27 0:40:27

102 Capdevielle Emilie [2225]  BAYONNE (64100) SEF 12/03  09:36:23 2:05:01 0:41:01

103 Lafitte Virginie [2187]  Gourbera (40990) V1F 12/03  09:36:26 2:05:04 0:41:04

104 Fort Carine [2166] Club Athle Santé Gradignan Bordeaux (33000) V1F 12/03  09:37:50 2:06:28 0:42:28

105 Larrey Laura [2099]  ASTé (65200) ESF 12/03  09:37:58 2:06:36 0:42:36

106 Tuppin Geraldine [2293] Us Talence PESSAC (33600) V1F 12/03  09:38:03 2:06:41 0:42:41

107 Portier-Bernard Geraldine [2192]  CUGNAUX (31270) V1F 12/03  09:38:07 2:06:45 0:42:45

108
Rougerie Laetitia [2150] Coureurs D&#39;extreme / 4s Servon Sur

Vilaine (35530)
V1F 12/03  09:38:18 2:06:56 0:42:56

109 Pied Julie [2137] Epa86 POITIERS (86000) SEF 12/03  09:38:59 2:07:37 0:43:37

110 Guiader Solen [2346]  BORDEAUX (33000) SEF 12/03  09:39:31 2:08:09 0:44:09

111
Condemine Sabrina [2219] Stade Cubzaguais Athlétisme

PERISSAC (33240)
V1F 12/03  09:39:34 2:08:12 0:44:12

112
Herve Nathalie [2006] Saint-Lary Aure Athlétisme Vielle-Aure

(65170)
V2F 12/03  09:39:55 2:08:33 0:44:33

113 Fernandez Elodie [2276]  SEYSSES (31600) SEF 12/03  09:40:45 2:09:23 0:45:23

114
Aussat Bernadette [2373] Semeac Olympique Trail OSSUN

(65380)
V1F 12/03  09:40:51 2:09:29 0:45:29

115 Ventel Emilia [2449]  TOULOUSE (31300) SEF 12/03  09:42:34 2:11:12 0:47:12

116 Sterzik - Schaefer Julia [2119]  AUCAMVILLE VILLE (82600) SEF 12/03  09:42:57 2:11:35 0:47:35

117 Fontaine Aurore [2215]  Rouen (76000) SEF 12/03  09:43:51 2:12:29 0:48:29

118 Torresin Magali [2103] Dream Team palaminy (31220) V1F 12/03  09:45:13 2:13:51 0:49:51

119
Rocheteau Aurelie [2121] Cap Nature Beaulieu BEAULIEU SOUS

LA ROCHE (85190)
SEF 12/03  09:45:51 2:14:29 0:50:29

120 Cordier Marie Ange [2145] Courapieds 33 TALENCE (33400) V1F 12/03  09:46:06 2:14:44 0:50:44

121 Pola Claire [2306]  Paris (75002) SEF 12/03  09:48:26 2:17:04 0:53:04

122 Fontana Sandrine [2125]  Saint-Lys (31470) V1F 12/03  09:48:30 2:17:08 0:53:08

17



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

123
Michon Florence [2012] Jogging Loisirs Brétignollais Brétigolles

sur mer (85470)
V1F 12/03  09:49:56 2:18:34 0:54:34

124
Moureuil Marie-Reine [2251] Jogging Loisirs Brétignollais

SAINT-GILLES-CROIX DE VIE (85800)
V1F 12/03  09:50:01 2:18:39 0:54:39

125 Raffel Delphine [2360]  RIEUMES (31370) SEF 12/03  09:50:33 2:19:11 0:55:11

126 Fropier Chloé [2122]  PIBRAC (31820) JUF 12/03  09:51:21 2:19:59 0:55:59

127
Pillet Marie Pierre [2126] Serial Azimut Saintongeais montendre

(17130)
V2F 12/03  09:51:26 2:20:04 0:56:04

128 Marchal Diane [2262]  Valbonne (06560) SEF 12/03  09:51:49 2:20:27 0:56:27

129 Chauvin Laure [2036]  CHALAGNAC (24380) SEF 12/03  09:52:06 2:20:44 0:56:44

130 Cau Jamin Juliette [2386]  TOULOUSE (31500) SEF 12/03  09:54:06 2:22:44 0:58:44

131 Guyonvarch Carine [2104] Tpt saint lys (31470) V1F 12/03  09:56:17 2:24:55 1:00:55

132 Navarrot Virginie [2237]  SOUAL (81580) V1F 12/03  09:58:39 2:27:17 1:03:17

133 Llauro Aurelia [2271]  ROQUES (31120) SEF 12/03  09:59:01 2:27:39 1:03:39

134 Roques Marie [2019]  VILLENEUVE TOLOSANE (31270) JUF 12/03  09:59:47 2:28:25 1:04:25

135
Leroy Salomé [2033] Cap Nature Beaulieu LA ROCHE SUR YON

(85000)
SEF 12/03  10:00:44 2:29:22 1:05:22

136
Lagneau-Vincent Alexandra [2079]  SAINT SULPICE DE

ROUMAGNAC (24600)
SEF 12/03  10:01:57 2:30:35 1:06:35

137 Godbillon Julia [2265] Saint Astier Triathlon riberac (24600) SEF 12/03  10:02:04 2:30:42 1:06:42

138 Salanova Marta [2243]  ROUMENS (31540) V1F 12/03  10:06:27 2:35:05 1:11:05

139 Lenguin Cecile [2340]  PIBRAC (31820) V1F 12/03  10:06:47 2:35:25 1:11:25

140 Lagues-Baget Caroline [2029]  PIBRAC (31820) V1F 12/03  10:06:51 2:35:29 1:11:29

141 Filhol Beatrice [2030]  SEYSSES (31600) V1F 12/03  10:07:03 2:35:41 1:11:41

142
Gilles Jennifer [2044] Cap Nature Beaulieu BEAULIEU SOUS LA

ROCHE (85190)
SEF 12/03  10:14:15 2:42:53 1:18:53

143
Torelli Annie [2142] Les  Irreductible Bipède De Cazeres Dream

PALAMINY (31220)
V1F 12/03  10:20:34 2:49:12 1:25:12

144 Manet Sandrine [2149] O2 Lacanau Le Porge FLOIRAC (33270) V1F 12/03  10:21:20 2:49:58 1:25:58

145 Bonnichon Christine [2028] Raid'n Trail sainte eulalie (33560) V2F 12/03  10:23:33 2:52:11 1:28:11
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Classement CAF

Arrivée12/03/2017 - 12/03/2017
Distance: 10   D+: 700

Non classés CAF
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Classement CAH

Arrivée12/03/2017 - 12/03/2017
Distance: 10   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pol Enzo [2015] Team La CordéE Saint-Lary Soulan (65170) CAH 12/03  08:40:16 1:08:54  

2 Theil Pierre [2352] Esclops D&#39;azun SAINT-SAVIN (65400) CAH 12/03  08:44:33 1:13:11 0:04:17

3 Condemine Mathias [2221]  PERISSAC (33240) CAH 12/03  08:51:03 1:19:41 0:10:47

4
Besnard Erwan [2131] Les Joggers Du Plateau De Lannemezan

CAPVERN LES BAINS (65130)
CAH 12/03  08:51:08 1:19:46 0:10:52

5 Nogues Theo [2428]  Nistos (65150) CAH 12/03  08:54:39 1:23:17 0:14:23

6 Delpeyrat Dorian [2148]  BAZUS AURE (65170) CAH 12/03  08:57:03 1:25:41 0:16:47

7 Dumand Even [2100]  L&#39;ISLE JOURDAIN (32600) CAH 12/03  09:08:25 1:37:03 0:28:09

Non classés CAH
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Classement ESF

Arrivée12/03/2017 - 12/03/2017
Distance: 10   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Besse Léa [2380] Peujard Velo Club ANAIS (16560) ESF 12/03  09:23:03 1:51:41  

2 Lacaze Coralie  [2096]  Tarbes (65000) ESF 12/03  09:32:23 2:01:01 0:09:20

3 Larrey Laura [2099]  ASTé (65200) ESF 12/03  09:37:58 2:06:36 0:14:55

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée12/03/2017 - 12/03/2017
Distance: 10   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gautier Arthur [2230]  Biriatou (64700) ESH 12/03  09:02:59 1:31:37  

2
Tchakmakdjian Nathan [2073] Cap Nature Beaulieu beaulieu sous

la roche (85190)
ESH 12/03  09:03:36 1:32:14 0:00:37

3 Pillet Martin [2144] Serial Azimut Saintongeais montendre (17130) ESH 12/03  09:39:02 2:07:40 0:36:03

Non classés ESH

22

http://www.grandraidpyrenees.com
http://www.geofp.com


Classement JUF

Arrivée12/03/2017 - 12/03/2017
Distance: 10   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Girard Juliette [2077]  odos (65310) JUF 12/03  09:24:02 1:52:40  

2 Fropier Chloé [2122]  PIBRAC (31820) JUF 12/03  09:51:21 2:19:59 0:27:19

3 Roques Marie [2019]  VILLENEUVE TOLOSANE (31270) JUF 12/03  09:59:47 2:28:25 0:35:45

Non classés JUF
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Classement JUH

Arrivée12/03/2017 - 12/03/2017
Distance: 10   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Kaminski Guillaume [2055] Y Arrivarem TOULOUSE (31100) JUH 12/03  08:45:23 1:14:01  

2 Rey Nans [2254]  SAINT-LARY SOULAN (65170) JUH 12/03  08:54:35 1:23:13 0:09:12

3 Haydont Célian [2292]  Pibrab (38720) JUH 12/03  08:55:10 1:23:48 0:09:47

4 Makhoul Jean [2350]  PAU (64000) JUH 12/03  08:59:56 1:28:34 0:14:33

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée12/03/2017 - 12/03/2017
Distance: 10   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Salaun Aurore [2024] Pba Trail Anglet (64600) SEF 12/03  08:55:22 1:24:00  

2 Duranteau Ute [2173] Pba MOUGUERRE (64990) SEF 12/03  08:56:15 1:24:53 0:00:53

3 Gral Julie [2064]  MANHAC (12160) SEF 12/03  08:56:43 1:25:21 0:01:21

4 Monie Alexia [2162] Pba BAYONNE (64100) SEF 12/03  08:57:59 1:26:37 0:02:37

5 Laboyrie Emilie [2269]  MéRIGNAC (33700) SEF 12/03  09:00:29 1:29:07 0:05:07

6 Gachassin Elodie [2141] Gache Sainte Eulalie (33560) SEF 12/03  09:01:06 1:29:44 0:05:44

7 Azemar Alexia [2065]  CAMJAC (12800) SEF 12/03  09:02:18 1:30:56 0:06:56

8
Criton Deborah [2318] Bourrasques Baroussaises VILLENEUVE

DE RIVIERE (31800)
SEF 12/03  09:02:23 1:31:01 0:07:01

9 Petoin Delphine  [2256] Team Marmottes TOULOUSE (31200) SEF 12/03  09:04:34 1:33:12 0:09:12

10 Goncalves Sandrine [2046]  CAMARSAC (33750) SEF 12/03  09:06:48 1:35:26 0:11:26

11 Pouvesle Laetitia [2034] Hsa agudelle (17500) SEF 12/03  09:07:48 1:36:26 0:12:26

12 Paradis Ludmilla [2297] Usva SAINTE-ANASTASIE (30190) SEF 12/03  09:08:13 1:36:51 0:12:51

13 Moreau Sabrina [2266] St Astier Triathlon RIBERAC (24600) SEF 12/03  09:08:31 1:37:09 0:13:09

14 Bessard Emilie [2299]  BOULIN (65350) SEF 12/03  09:10:56 1:39:34 0:15:34

15 Sireix Sandra [2257] Vcl LANNEMEZAN (65300) SEF 12/03  09:12:18 1:40:56 0:16:56

16 Ruellan Emmanuelle [2450]  AUCAMVILLE () SEF 12/03  09:12:30 1:41:08 0:17:08

17 Tronet Anais [2303]  TOULOUSE (31500) SEF 12/03  09:13:12 1:41:50 0:17:50

18 Pomès Nina [2058]  LABENNE (40530) SEF 12/03  09:13:41 1:42:19 0:18:19

19
Poissonnet Anne-Laure [2032] Cap Nature Beaulieu

VENANSAULT (85190)
SEF 12/03  09:13:52 1:42:30 0:18:30

20 Rovira Severine [2129]  Saint-Girons (09200) SEF 12/03  09:14:35 1:43:13 0:19:13

21
Correge Amandine [2218] Les Bourrasques Baroussaises

BURGALAYS (31440)
SEF 12/03  09:15:07 1:43:45 0:19:45

22 Sorignet Anaelle [2258] A2 Running BORDEAUX (33800) SEF 12/03  09:16:20 1:44:58 0:20:58

23 Bent Melody [2248]  SALLES (33770) SEF 12/03  09:16:38 1:45:16 0:21:16

24 Mariani Laurie [2183] Pba Trail St. Pierre d'Irube (64990) SEF 12/03  09:16:43 1:45:21 0:21:21

25 Chinnici Héloïse [2001]  PUYMAURIN (31230) SEF 12/03  09:16:47 1:45:25 0:21:25

26 Princet Elodie [2270]  SAINT VINCENT DE TYROSSE (40230) SEF 12/03  09:16:51 1:45:29 0:21:29

27 Bordereau Audrey [2231]  NIORT (79000) SEF 12/03  09:17:46 1:46:24 0:22:24

28 Solbès Chrystelle [2078]  BORDEAUX (33000) SEF 12/03  09:17:59 1:46:37 0:22:37

29 Launay Emmanuelle [2323] Raid N Trail Lormont (33310) SEF 12/03  09:18:15 1:46:53 0:22:53

30 Monlezun Emilie [2236] Running Ordizan Club juillan (65290) SEF 12/03  09:18:39 1:47:17 0:23:17

31 Schroeder Elsa [2239]  Lannemezan (65300) SEF 12/03  09:18:43 1:47:21 0:23:21

32 Suteau Gaëlle [2349]  CADEILHAN TRACHèRE (65170) SEF 12/03  09:20:21 1:48:59 0:24:59

33 Chocteau Lucille [2295]  Bordeaux (33300) SEF 12/03  09:21:33 1:50:11 0:26:11

34 Lambert Laura [2022]  CASTERA-LECTOUROIS (32700) SEF 12/03  09:21:37 1:50:15 0:26:15

35 Simorre Marie-Noelle [2105]  SAINT MARTIN DE GOYNE (32480) SEF 12/03  09:21:55 1:50:33 0:26:33

36 Trobat Mathilde [2334] Esb OxygèNe LE PIAN MEDOC (33290) SEF 12/03  09:24:11 1:52:49 0:28:49

37 Amiel Amandine [2002]  LABASTIDE-CLERMONT (31370) SEF 12/03  09:24:34 1:53:12 0:29:12

38 Leplus Elodie [2413]  Biran (32350) SEF 12/03  09:24:45 1:53:23 0:29:23

39 Larelle Alexia [2201]  SAINT PIERRE D&#39;AMILLY (17700) SEF 12/03  09:26:05 1:54:43 0:30:43

40 Roussely Celia [2188]  seyresse (40180) SEF 12/03  09:26:56 1:55:34 0:31:34
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Viguerie Johanna [2341]  ALBIAS (82350) SEF 12/03  09:27:11 1:55:49 0:31:49

42 Doiret Vanessa [2178]  BORDEAUX (33800) SEF 12/03  09:27:50 1:56:28 0:32:28

43 De Castro Marisa [2008]  ESCLAUZELS (46090) SEF 12/03  09:28:39 1:57:17 0:33:17

44 Seguy Rachel [2009]  cahors (46000) SEF 12/03  09:28:41 1:57:19 0:33:19

45 Laporte Emilie [2329]  ANGLET (64600) SEF 12/03  09:29:04 1:57:42 0:33:42

46 Nicolay Maritza [2179] Bordeaux Athlé BORDEAUX (33800) SEF 12/03  09:29:14 1:57:52 0:33:52

47 Rodrigo Marine [2186]  DAX (40100) SEF 12/03  09:29:43 1:58:21 0:34:21

48 Guindet Elodie [2309]  POITIERS (86000) SEF 12/03  09:29:46 1:58:24 0:34:24

49 Daix Jyotsna [2040] Biarritz Olympique BIARRITZ (64200) SEF 12/03  09:30:13 1:58:51 0:34:51

50
Sole Virge [2326] Fit&#39;Neste Baronnies CASTELNAU

MAGNOAC (65230)
SEF 12/03  09:30:46 1:59:24 0:35:24

51 Etourneau Marine [2324] Running Plaisir PESSAC (33600) SEF 12/03  09:34:05 2:02:43 0:38:43

52 Dall Anese Lisa [2094]  STE BAZEILLE (47180) SEF 12/03  09:34:39 2:03:17 0:39:17

53 Capdevielle Emilie [2225]  BAYONNE (64100) SEF 12/03  09:36:23 2:05:01 0:41:01

54 Pied Julie [2137] Epa86 POITIERS (86000) SEF 12/03  09:38:59 2:07:37 0:43:37

55 Guiader Solen [2346]  BORDEAUX (33000) SEF 12/03  09:39:31 2:08:09 0:44:09

56 Fernandez Elodie [2276]  SEYSSES (31600) SEF 12/03  09:40:45 2:09:23 0:45:23

57 Ventel Emilia [2449]  TOULOUSE (31300) SEF 12/03  09:42:34 2:11:12 0:47:12

58 Sterzik - Schaefer Julia [2119]  AUCAMVILLE VILLE (82600) SEF 12/03  09:42:57 2:11:35 0:47:35

59 Fontaine Aurore [2215]  Rouen (76000) SEF 12/03  09:43:51 2:12:29 0:48:29

60
Rocheteau Aurelie [2121] Cap Nature Beaulieu BEAULIEU SOUS

LA ROCHE (85190)
SEF 12/03  09:45:51 2:14:29 0:50:29

61 Pola Claire [2306]  Paris (75002) SEF 12/03  09:48:26 2:17:04 0:53:04

62 Raffel Delphine [2360]  RIEUMES (31370) SEF 12/03  09:50:33 2:19:11 0:55:11

63 Marchal Diane [2262]  Valbonne (06560) SEF 12/03  09:51:49 2:20:27 0:56:27

64 Chauvin Laure [2036]  CHALAGNAC (24380) SEF 12/03  09:52:06 2:20:44 0:56:44

65 Cau Jamin Juliette [2386]  TOULOUSE (31500) SEF 12/03  09:54:06 2:22:44 0:58:44

66 Llauro Aurelia [2271]  ROQUES (31120) SEF 12/03  09:59:01 2:27:39 1:03:39

67
Leroy Salomé [2033] Cap Nature Beaulieu LA ROCHE SUR YON

(85000)
SEF 12/03  10:00:44 2:29:22 1:05:22

68
Lagneau-Vincent Alexandra [2079]  SAINT SULPICE DE

ROUMAGNAC (24600)
SEF 12/03  10:01:57 2:30:35 1:06:35

69 Godbillon Julia [2265] Saint Astier Triathlon riberac (24600) SEF 12/03  10:02:04 2:30:42 1:06:42

70
Gilles Jennifer [2044] Cap Nature Beaulieu BEAULIEU SOUS LA

ROCHE (85190)
SEF 12/03  10:14:15 2:42:53 1:18:53

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Katia Mitchenko [2354]  31120 SEF
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Classement SEH

Arrivée12/03/2017 - 12/03/2017
Distance: 10   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Darrodes  Thomas  [2124] Saint Lary Aure Athlétisme Arreau

(65240)
SEH 12/03  08:36:24 1:05:02  

2
Biau Stéphane  [2005] Saint Lary Aure Athlétisme Campistrous

(65300)
SEH 12/03  08:36:58 1:05:36 0:00:34

3 Maté Chris [2182] Pba Trail St Pierre d'Irube (64990) SEH 12/03  08:37:02 1:05:40 0:00:38

4 Lambrecq Camille [2136]  BORDEAUX (33000) SEH 12/03  08:38:53 1:07:31 0:02:29

5
Vera Michael [2325] Club Athlé Vignemale   Bmcoaching

POUEYFERRE (65100)
SEH 12/03  08:40:14 1:08:52 0:03:50

6 Jourdain Romain [2308] Epa 86 POITIERS (86000) SEH 12/03  08:40:38 1:09:16 0:04:14

7 Hans Nicolas [2263] Bon Pied Bon ?il Escalquens (31750) SEH 12/03  08:41:01 1:09:39 0:04:37

8 Sauret Thomas [2361] Ski Club Brassac BRASSAC (81260) SEH 12/03  08:41:49 1:10:27 0:05:25

9 Deberle Benjamin [2301] Tri-Ascair Vanves (92170) SEH 12/03  08:43:56 1:12:34 0:07:32

10 Cilici Fabrice [2313] Ca Balma TOULOUSE (31500) SEH 12/03  08:47:28 1:16:06 0:11:04

11 Perez Aurelien [2128]  saint-girons (09200) SEH 12/03  08:49:13 1:17:51 0:12:49

12
Remaud Benoit [2253] Le Poiré Sur Vie Vendée Triathlon

AIZENAY (85190)
SEH 12/03  08:49:26 1:18:04 0:13:02

13 Parenti Mathieu [2123]  Saint girons (09) SEH 12/03  08:49:32 1:18:10 0:13:08

14 Renaux David [2071]  ANGLET (64600) SEH 12/03  08:49:53 1:18:31 0:13:29

15 Dubrous Ludovic [2274]  ONESSE ET LAHARIE (40110) SEH 12/03  08:51:02 1:19:40 0:14:38

16 Silva Pierre [2159]  MONSEMPRON-LIBOS (47500) SEH 12/03  08:51:04 1:19:42 0:14:40

17 Marty Fabien [2240] Les Touristes Du Béarn Billère (64140) SEH 12/03  08:51:34 1:20:12 0:15:10

18
Almeida Christophe [2082] Saint Lary Aure Athletisme OSSUN

(65380)
SEH 12/03  08:52:24 1:21:02 0:16:00

19 Poete Jean-Baptiste [2160]  LA BREDE (33650) SEH 12/03  08:52:28 1:21:06 0:16:04

20
Souchelot Aurélien [2364] Rorthais Sport Endurance Le Pin

(79140)
SEH 12/03  08:53:46 1:22:24 0:17:22

21 Beaurepaire Remi [2319]  GONDECOURT (59147) SEH 12/03  08:53:50 1:22:28 0:17:26

22 Alves Antony [2234]  LABENNE (40530) SEH 12/03  08:53:58 1:22:36 0:17:34

23 Gabsi Samir [2317]  TOULOUSE (31100) SEH 12/03  08:55:32 1:24:10 0:19:08

24 Barreau Cedric [2375]  uglas (65300) SEH 12/03  08:57:27 1:26:05 0:21:03

25 Payen Nicolas [2366]  Toulouse (31200) SEH 12/03  08:57:30 1:26:08 0:21:06

26 Dortet Damien [2097]  CAMPAN (65710) SEH 12/03  08:57:52 1:26:30 0:21:28

27 Gomez Mickael [2279] Magnoac Trail Rando GALEZ (65330) SEH 12/03  08:58:38 1:27:16 0:22:14

28 Tourny Franck [2117]  SOUILLAC (46200) SEH 12/03  08:59:32 1:28:10 0:23:08

29 Alves Pierre [2347]  JUILLAN (65290) SEH 12/03  09:00:00 1:28:38 0:23:36

30 Coronas Guillaume [2223]  TARBES (65000) SEH 12/03  09:00:03 1:28:41 0:23:39

31 Alves Arnaud [2198]  JUILLAN (65290) SEH 12/03  09:00:06 1:28:44 0:23:42

32 Plante Frédéric [2250]  LANDORTHE (31800) SEH 12/03  09:00:12 1:28:50 0:23:48

33 Tosolini Francis [2321] Tuc Triathlon TOULOUSE (31100) SEH 12/03  09:00:27 1:29:05 0:24:03

34 Laboyrie Thomas [2268]  Mérignac (33700) SEH 12/03  09:00:33 1:29:11 0:24:09

35 Buisson Julien [2285]  Toulouse (31000) SEH 12/03  09:01:01 1:29:39 0:24:37

36 Quinon Lionel [2007]  Saint Laurent De Neste (65150) SEH 12/03  09:01:28 1:30:06 0:25:04

37 Daviaud Freddy [2114]  SAINT LOUBES (33450) SEH 12/03  09:02:03 1:30:41 0:25:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Dumortier Quentin [2084]  Prahecq (79230) SEH 12/03  09:02:14 1:30:52 0:25:50

39 Dubarry Jean [2252]  montousse (65250) SEH 12/03  09:02:43 1:31:21 0:26:19

40 Cistac Florian [2199]  JUILLAN (65290) SEH 12/03  09:03:13 1:31:51 0:26:49

41 Olmedo Mathieu [2116]  LAGRANGE (65300) SEH 12/03  09:04:16 1:32:54 0:27:52

42 Navarro Théo [2241]  Lannemezan (65300) SEH 12/03  09:04:20 1:32:58 0:27:56

43 Commarieu Julien [2066]  BIGANOS (33380) SEH 12/03  09:04:45 1:33:23 0:28:21

44 Chassan Adrien [2290] Apa Jogging MONT DE MARSAN (40000) SEH 12/03  09:04:50 1:33:28 0:28:26

45 Ortuso Xavier [2112]  LUTILHOUS (65300) SEH 12/03  09:04:57 1:33:35 0:28:33

46 Apert Benoît [2072]  BIGANOS (33380) SEH 12/03  09:05:26 1:34:04 0:29:02

47 Pastor Cedric [2278]  Soues (65430) SEH 12/03  09:06:13 1:34:51 0:29:49

48 Martin Stephane [2370]  ARGEIN (09800) SEH 12/03  09:06:18 1:34:56 0:29:54

49 Ambry Romain [2372]  VILLENAVE D&#39;ORNON (33140) SEH 12/03  09:07:10 1:35:48 0:30:46

50 Hervy Paul [2407]  BORDEAUX (33000) SEH 12/03  09:07:13 1:35:51 0:30:49

51 Sorignet Quentin [2283]  BEGLES (33130) SEH 12/03  09:08:15 1:36:53 0:31:51

52 Rodriguez Vincent [2327]  GRAZAC (81800) SEH 12/03  09:08:21 1:36:59 0:31:57

53 Sidos Romain [2300]  MURET (31600) SEH 12/03  09:10:47 1:39:25 0:34:23

54 Laval Baptiste [2302]  BATIMENT A APPARTEMENT 08 (31200) SEH 12/03  09:10:52 1:39:30 0:34:28

55 Boucher Antonin [2155]  AUCH (32000) SEH 12/03  09:11:03 1:39:41 0:34:39

56 Barthe Gregory [2156] Auch ST LARY (32360) SEH 12/03  09:11:07 1:39:45 0:34:43

57 Picabea Jean-Baptiste [2348]  Hendaye (64700) SEH 12/03  09:11:24 1:40:02 0:35:00

58 Darignac Hugo [2083]  LANNEMENEZAN (65300) SEH 12/03  09:12:21 1:40:59 0:35:57

59 Pages Remi [2260]  BORDAUX (33100) SEH 12/03  09:12:55 1:41:33 0:36:31

60 Zavialoff Cyril [2419]  MONTENDRE () SEH 12/03  09:12:57 1:41:35 0:36:33

61 Bentata Thomas [2304]  TOULOUSE (31500) SEH 12/03  09:13:15 1:41:53 0:36:51

62 Poissonnet Cyril [2074] Cap Nature Beaulieu Venansault (85190) SEH 12/03  09:13:59 1:42:37 0:37:35

63 Crepeau Baptiste [2113] Cap Alouettes BENET (85490) SEH 12/03  09:14:14 1:42:52 0:37:50

64 Meric Nicolas [2249]  SALLES (33770) SEH 12/03  09:14:59 1:43:37 0:38:35

65 Dastugue Jean-Benoit [2027] 2-Smpl Libaros (65330) SEH 12/03  09:15:53 1:44:31 0:39:29

66 Donio Nicolas [2393] A2 Running GRADIGNAN (33170) SEH 12/03  09:16:14 1:44:52 0:39:50

67 Selme De Mondini Benoit [2273]  BUZET SUR TARN (31660) SEH 12/03  09:16:22 1:45:00 0:39:58

68 Dehez Ramuntxo [2264]  VILLEFRANQUE (64990) SEH 12/03  09:18:11 1:46:49 0:41:47

69 Olmedo Romain [2106]  CLARENS (65300) SEH 12/03  09:20:33 1:49:11 0:44:09

70 Palissier Richard [2356]  Royan (17200) SEH 12/03  09:20:38 1:49:16 0:44:14

71 Pontis Romain [2023]  Castera-Lectourois (32700) SEH 12/03  09:21:40 1:50:18 0:45:16

72 Fernandez Lucas [2227]  ARTIGUES PRèS BORDEAUX (33370) SEH 12/03  09:22:37 1:51:15 0:46:13

73 Ricaud Mathieu [2087]  BOULOC (31620) SEH 12/03  09:23:52 1:52:30 0:47:28

74 Leplus Jean [2414]  Biran (32350) SEH 12/03  09:24:42 1:53:20 0:48:18

75 Dupuy Jerome [2185]  LABARTHE RIVIERE (31800) SEH 12/03  09:28:26 1:57:04 0:52:02

76 Domenichi Mathieu [2098]  LA Barthe DE NESTE (65250) SEH 12/03  09:32:28 2:01:06 0:56:04

77 Jacques Cedric [2408] Razorback STE BAZEILLE (47180) SEH 12/03  09:34:36 2:03:14 0:58:12

78
Viallard Morgan [2011] Team Broderie Concept Gravure Noaillan

(33730)
SEH 12/03  09:36:16 2:04:54 0:59:52

79 Holbach Gregory [2280]  CASTELJALOUX (47700) SEH 12/03  09:39:09 2:07:47 1:02:45

80 Doyeux Pierre [2362]  MONTPELLIER (34000) SEH 12/03  09:39:15 2:07:53 1:02:51

81 Domingo Luce [2110]  TOULOUSE (31400) SEH 12/03  09:39:43 2:08:21 1:03:19

82 Levy Jonathan [2109]  TOULOUSE (31400) SEH 12/03  09:39:47 2:08:25 1:03:23

83 Keegan James [2277]  TOULOUSE (31300) SEH 12/03  09:42:29 2:11:07 1:06:05

84
Rocheteau Mathieu [2120] Cap Nature Beaulieu BEAULIEU

SOUS LA ROCHE (85190)
SEH 12/03  09:45:53 2:14:31 1:09:29

28



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

85 Senegas Julie [2139]  BORDEAUX (33000) SEH 12/03  09:46:09 2:14:47 1:09:45

86 Rigo Marc [2275]  PINSAGUEL (31120) SEH 12/03  09:47:27 2:16:05 1:11:03

87 Mendiboure Benjamin [2069]  BAYONNE (64100) SEH 12/03  09:59:17 2:27:55 1:22:53

88
Dupuy Nicolas [2396] Esca SAINT MéDARD DE MUSSIDAN

(24400)
SEH 12/03  10:02:07 2:30:45 1:25:43

89 Cosquer Arnaud [2388]  PAILHAC (65240) SEH 12/03  10:07:49 2:36:27 1:31:25

90
Gilles Nathanaël [2043] Cap Nature Beaulieu BEAULIEU SOUS

LA ROCHE (85190)
SEH 12/03  10:14:18 2:42:56 1:37:54

91 Cardinaud Etienne [2063]  LA ROCHE SUR YON (85000) SEH 12/03  10:25:00 2:53:38 1:48:36

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée12/03/2017 - 12/03/2017
Distance: 10   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Pougnand Cecile [2203] Pays Basque AthléTisme Trail

GUETHARY (64210)
V1F 12/03  08:59:24 1:28:02  

2 Sapally Celine [2051] Aviron Bayonnais BAYONNE (64100) V1F 12/03  09:00:39 1:29:17 0:01:15

3 Evenou Barthe Agnes [2164]  DAIGNAC (33420) V1F 12/03  09:03:41 1:32:19 0:04:17

4 Favarin Christelle [2169]  VIC-FEZENSAC (32190) V1F 12/03  09:05:11 1:33:49 0:05:47

5
Urcelay Nathalie [2363] Fit Neste AVEZAC-PRAT-LAHITTE

(65130)
V1F 12/03  09:06:09 1:34:47 0:06:45

6 Lesponne Bansard Frédérique [2228]  cugnaux (31270) V1F 12/03  09:06:35 1:35:13 0:07:11

7 Sautter Christel [2214] Running Mag TEULAT (81500) V1F 12/03  09:07:21 1:35:59 0:07:57

8 Brun Sylvie [2288] Saint Astier Triathlon RIBERAC (24600) V1F 12/03  09:08:27 1:37:05 0:09:03

9 Arias Sandra  [2020] Pba Trail Ondres (40440) V1F 12/03  09:10:10 1:38:48 0:10:46

10 Penchenat Emmanuelle [2151] Tpt SAINT LYS (31470) V1F 12/03  09:10:25 1:39:03 0:11:01

11 Colombel Christelle [2342] Courapieds BORDEAUX (33000) V1F 12/03  09:11:37 1:40:15 0:12:13

12 Fringant Christobelle [2053] Us Dax SOUSTONS (40140) V1F 12/03  09:12:33 1:41:11 0:13:09

13 Garderes Laetitia [2189]  SAINTE COLOMBE (40700) V1F 12/03  09:12:38 1:41:16 0:13:14

14 Mesli FaïZa [2357] Aschr ROCHEFORT (17300) V1F 12/03  09:14:24 1:43:02 0:15:00

15 Rueff  Fabienne [2154] Les Irréductibles Bipèdes Cazeres (31220) V1F 12/03  09:18:20 1:46:58 0:18:56

16 Jestin Magali [2085] Asce France2 Igny (91430) V1F 12/03  09:18:48 1:47:26 0:19:24

17 Padilla Helene [2091] Serial Azimut MONTENDRE (17130) V1F 12/03  09:18:52 1:47:30 0:19:28

18 Sevilla Sandrine [2174] Bigorre Running 65 semeac (65600) V1F 12/03  09:19:29 1:48:07 0:20:05

19
Sahun Nathalie [2181] Athletisme Nord Bassin ANDERNOS

(33510)
V1F 12/03  09:20:44 1:49:22 0:21:20

20
Chausse-Youx Nadege [2056] Pessac Athletic Club PESSAC

(33600)
V1F 12/03  09:20:50 1:49:28 0:21:26

21 Arnauld Johanne [2177]  BORDEAUX (33000) V1F 12/03  09:21:09 1:49:47 0:21:45

22
Dussert Severine [2086] Les Traileurs Du Marensin AZUR

(40140)
V1F 12/03  09:21:12 1:49:50 0:21:48

23 Leplus Celine [2206] As29 frechede (65220) V1F 12/03  09:21:24 1:50:02 0:22:00

24 Dumand Nathalie [2101]  L'ISLE JOURDAIN (32600) V1F 12/03  09:24:39 1:53:17 0:25:15

25 Robert Christine [2336] L'Astarac Fond Club auch (32000) V1F 12/03  09:24:58 1:53:36 0:25:34

26 Baylac Sophie [2152]  CAZERES (31220) V1F 12/03  09:27:23 1:56:01 0:27:59

27 Galy Sandrine [2190]  CUGNAUX (31270) V1F 12/03  09:29:25 1:58:03 0:30:01

28 Gemard Dolores [2014]  BORDEAUX (33300) V1F 12/03  09:29:33 1:58:11 0:30:09

29 Chatain Laetitia [2013] Pessac bordeaux (33000) V1F 12/03  09:29:36 1:58:14 0:30:12

30 Andre Gwenaelle [2170]  BORDEAUX (33000) V1F 12/03  09:29:58 1:58:36 0:30:34

31 Tirado Sonia [2172] Bigorre Running 65 SOUES (65430) V1F 12/03  09:33:49 2:02:27 0:34:25

32 Sandrine Sablayrolles [2197]  ROUMENS (31540) V1F 12/03  09:34:01 2:02:39 0:34:37

33 Triboulet Gaelle [2212]  MONTGEY (81470) V1F 12/03  09:34:03 2:02:41 0:34:39

34 Roca Cendrine [2316] Semeac Olympique TARBES (65000) V1F 12/03  09:34:07 2:02:45 0:34:43

35 Delmas Virginie [2052]  AUZIELLE (31650) V1F 12/03  09:34:14 2:02:52 0:34:50

36 Lafitte Virginie [2187]  Gourbera (40990) V1F 12/03  09:36:26 2:05:04 0:37:02

37 Fort Carine [2166] Club Athle Santé Gradignan Bordeaux (33000) V1F 12/03  09:37:50 2:06:28 0:38:26

38 Tuppin Geraldine [2293] Us Talence PESSAC (33600) V1F 12/03  09:38:03 2:06:41 0:38:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Portier-Bernard Geraldine [2192]  CUGNAUX (31270) V1F 12/03  09:38:07 2:06:45 0:38:43

40
Rougerie Laetitia [2150] Coureurs D&#39;extreme / 4s Servon Sur

Vilaine (35530)
V1F 12/03  09:38:18 2:06:56 0:38:54

41
Condemine Sabrina [2219] Stade Cubzaguais Athlétisme

PERISSAC (33240)
V1F 12/03  09:39:34 2:08:12 0:40:10

42
Aussat Bernadette [2373] Semeac Olympique Trail OSSUN

(65380)
V1F 12/03  09:40:51 2:09:29 0:41:27

43 Torresin Magali [2103] Dream Team palaminy (31220) V1F 12/03  09:45:13 2:13:51 0:45:49

44 Cordier Marie Ange [2145] Courapieds 33 TALENCE (33400) V1F 12/03  09:46:06 2:14:44 0:46:42

45 Fontana Sandrine [2125]  Saint-Lys (31470) V1F 12/03  09:48:30 2:17:08 0:49:06

46
Michon Florence [2012] Jogging Loisirs Brétignollais Brétigolles

sur mer (85470)
V1F 12/03  09:49:56 2:18:34 0:50:32

47
Moureuil Marie-Reine [2251] Jogging Loisirs Brétignollais

SAINT-GILLES-CROIX DE VIE (85800)
V1F 12/03  09:50:01 2:18:39 0:50:37

48 Guyonvarch Carine [2104] Tpt saint lys (31470) V1F 12/03  09:56:17 2:24:55 0:56:53

49 Navarrot Virginie [2237]  SOUAL (81580) V1F 12/03  09:58:39 2:27:17 0:59:15

50 Salanova Marta [2243]  ROUMENS (31540) V1F 12/03  10:06:27 2:35:05 1:07:03

51 Lenguin Cecile [2340]  PIBRAC (31820) V1F 12/03  10:06:47 2:35:25 1:07:23

52 Lagues-Baget Caroline [2029]  PIBRAC (31820) V1F 12/03  10:06:51 2:35:29 1:07:27

53 Filhol Beatrice [2030]  SEYSSES (31600) V1F 12/03  10:07:03 2:35:41 1:07:39

54
Torelli Annie [2142] Les  Irreductible Bipède De Cazeres Dream

PALAMINY (31220)
V1F 12/03  10:20:34 2:49:12 1:21:10

55 Manet Sandrine [2149] O2 Lacanau Le Porge FLOIRAC (33270) V1F 12/03  10:21:20 2:49:58 1:21:56

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée12/03/2017 - 12/03/2017
Distance: 10   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Destrade Eric [2369] Biocoop arrout (09800) V1H 12/03  08:31:52 1:00:30  

2 Dumas Bruno [2395]  Lacroix falgarde (31120) V1H 12/03  08:38:59 1:07:37 0:07:07

3 Boisramé Hervé [2163] Pba Trail Ustaritz (64480) V1H 12/03  08:44:19 1:12:57 0:12:27

4 Bouton Olivier [2298] Saint Lary Aure Athlétisme Jezeau (65240) V1H 12/03  08:50:23 1:19:01 0:18:31

5 Dubrous Alexandre [2272]  ONESSE (40110) V1H 12/03  08:51:23 1:20:01 0:19:31

6
Casbas Yoann [2333] Saint Lary Aure AthéTisme LABASTIDE

(65130)
V1H 12/03  08:51:50 1:20:28 0:19:58

7 Martinez Pascal [2422] Tpt SAINT-LYS (31470) V1H 12/03  08:51:58 1:20:36 0:20:06

8 Bereterbide Vincent [2054]  TOULOUSE (31500) V1H 12/03  08:55:38 1:24:16 0:23:46

9 Le Clec&#39;h Laurent [2207]  OLONNE SUR MER (85340) V1H 12/03  08:57:54 1:26:32 0:26:02

10 Debergue Laurent [2344]  soues (65430) V1H 12/03  08:59:26 1:28:04 0:27:34

11 Sounes Marc [2296] Magnoac Trail Rando BONNEFONT (65220) V1H 12/03  08:59:50 1:28:28 0:27:58

12 Filbet Yves [2076] Les Chacuns Pour Soi Pouyastruc (65350) V1H 12/03  09:00:36 1:29:14 0:28:44

13 Sevilla Jean Michel [2175] Bigorre Running 65 semeac (65600) V1H 12/03  09:00:49 1:29:27 0:28:57

14 Barbier Emmanuel [2026] Cap Alouettes LESSON (85490) V1H 12/03  09:01:53 1:30:31 0:30:01

15 Sablayrolles Luc [2196]  ROUMENS (31540) V1H 12/03  09:03:04 1:31:42 0:31:12

16 Navarrot Marc [2358]  SOUAL (81580) V1H 12/03  09:03:08 1:31:46 0:31:16

17 Marchasson Lionel [2229]  ESNANDES (17137) V1H 12/03  09:03:26 1:32:04 0:31:34

18 Gendre Eric [2367]  ramonville (31520) V1H 12/03  09:03:31 1:32:09 0:31:39

19 Guillemané Thomas [2050]  Onard (40380) V1H 12/03  09:03:46 1:32:24 0:31:54

20 Safouret Régis [2208]  AUSSONNE (31840) V1H 12/03  09:04:02 1:32:40 0:32:10

21 Houy Fernand [2132]  TARBES (65000) V1H 12/03  09:04:39 1:33:17 0:32:47

22 Couchaux Eric [2045]  LA SAUVE (33670) V1H 12/03  09:06:46 1:35:24 0:34:54

23 Menet Walter [2353]  ilhet (65410) V1H 12/03  09:07:59 1:36:37 0:36:07

24 Nibaudeau Damien [2194]  Migne-Auxances (86440) V1H 12/03  09:08:51 1:37:29 0:36:59

25 Dumand Jean Noel [2102]  l&#39;ISLE JOURDAIN (32600) V1H 12/03  09:09:23 1:38:01 0:37:31

26 Aja Rodolphe [2371] Pba Trail Tarnos (40220) V1H 12/03  09:11:09 1:39:47 0:39:17

27 Costa Jean Pierre [2305]  Fronton (31620) V1H 12/03  09:11:40 1:40:18 0:39:48

28
Berteche Sebastien [2282]  BORDèRES SUR L&#39;ECHEZ

(65320)
V1H 12/03  09:11:49 1:40:27 0:39:57

29 Belaud Patrick [2315]  SIROS (64230) V1H 12/03  09:12:49 1:41:27 0:40:57

30 Fourcade Philippe [2355]  MURET (31600) V1H 12/03  09:13:55 1:42:33 0:42:03

31 Babel Willy [2092] Les Chacuns Pour Soi orleix (65800) V1H 12/03  09:16:00 1:44:38 0:44:08

32 Valenza Sébastien [2242]  Buzet sur Tarn (31660) V1H 12/03  09:16:29 1:45:07 0:44:37

33 Vidal Patrick [2059]  VILLENAVE D&#39;ORNON (33140) V1H 12/03  09:17:12 1:45:50 0:45:20

34 Cachau Julien [2010]  mazerolles (64170) V1H 12/03  09:17:25 1:46:03 0:45:33

35 Suberbielle Francois [2444] Sans PAU (64000) V1H 12/03  09:17:27 1:46:05 0:45:35

36 Marnat Jerome [1425] Us Cenon-Rive-Droite Montussan (33450) V1H 12/03  09:17:32 1:46:10 0:45:40

37
Bielle Biarrey Laurent [2062] Cabe 47 - Les Courants D Air

Bon-Encontrais BON-ENCONTRE (47240)
V1H 12/03  09:18:02 1:46:40 0:46:10

38
Levet Guillaume [2416] Athlétisme Nord Bassin ANDERNOS

(33510)
V1H 12/03  09:20:46 1:49:24 0:48:54

39 Rigon Philippe [2437]  CAZERES SUR GARONNE (31220) V1H 12/03  09:20:56 1:49:34 0:49:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Leplus Henri [2205] As29 frechede (65220) V1H 12/03  09:21:26 1:50:04 0:49:34

41
Jacquot Christophe [2057] Cabe 47 -  Les Courants D&#39;air

Bon Econtrais MADAILLAN (47360)
V1H 12/03  09:26:12 1:54:50 0:54:20

42 Saubadu Sebastien [2343]  Dax (40100) V1H 12/03  09:26:53 1:55:31 0:55:01

43 Mendiboure David [2070]  ARCANGUES (64200) V1H 12/03  09:29:21 1:57:59 0:57:29

44 Nolan Patrick [2429] Trilogy Irlande AUBERTIN (64290) V1H 12/03  09:31:03 1:59:41 0:59:11

45 Tirado Philippe [2171] Bigorre Running 65 soues (65430) V1H 12/03  09:33:55 2:02:33 1:02:03

46
Lalanne Jean-Christophe [2041] Team Broderie Concept Gravure

SAINT LEGER DE BALSON (33113)
V1H 12/03  09:36:14 2:04:52 1:04:22

47 David Sebastien [2294] Apbh (pelote Basque) PESSAC (33600) V1H 12/03  09:37:01 2:05:39 1:05:09

48 Portier Willy [2191] Continental Cugnaux (31270) V1H 12/03  09:38:09 2:06:47 1:06:17

49
Condemine  David  [2220] Stade Cubzaguais Athlétisme

PERISSAC (33240)
V1H 12/03  09:39:36 2:08:14 1:07:44

50 Brenner Eric [2143] Courapieds33 TALENCE (33400) V1H 12/03  09:46:10 2:14:48 1:14:18

51 Boissou Jerome [2359]  LIMOGES (87000) V1H 12/03  09:48:21 2:16:59 1:16:29

52 Raffel Philippe [2311]  RIEUMES (31370) V1H 12/03  09:50:36 2:19:14 1:18:44

53 Castagnet Olivier [2107]  soustons (40140) V1H 12/03  09:51:12 2:19:50 1:19:20

54
Lagneau Fabrice [2081]  SAINT SULPICE DE ROUMAGNAC

(24600)
V1H 12/03  10:02:01 2:30:39 1:30:09

55 Triboulet Renaud [2368]  MONTGEY (81470) V1H 12/03  10:04:07 2:32:45 1:32:15

56 Duarte Maria Viviana [2244]  ROUMNES (31540) V1H 12/03  10:06:31 2:35:09 1:34:39

57 Lenguin Christophe [2448]  ASTAFFORT () V1H 12/03  10:06:54 2:35:32 1:35:02

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée12/03/2017 - 12/03/2017
Distance: 10   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dumergue Cécile [2345] Pba Trail BAYONNE (64100) V2F 12/03  08:57:19 1:25:57  

2
Callen - Homon Sandrine [2232] La Teste Triathlon LA TESTE DE

BUCH (33260)
V2F 12/03  09:01:19 1:29:57 0:04:00

3 Chatrefoux Sylvie [2134] Aschr BREUIL MAGNé (17870) V2F 12/03  09:11:43 1:40:21 0:14:24

4 Fis DanièLe [2330] Bigorre Running 65 UGLAS (65300) V2F 12/03  09:18:35 1:47:13 0:21:16

5 Piel Catherine [2080] Us Liffré LIFFRé (35340) V2F 12/03  09:19:16 1:47:54 0:21:57

6
Hourtiguet Catherine [2090] Sérial Azimuth Saintongeais Izon

(33450)
V2F 12/03  09:20:42 1:49:20 0:23:23

7 Gueganic Anita [2284]  ST LARY SOULAN (65170) V2F 12/03  09:22:10 1:50:48 0:24:51

8 Renaux Cathy [2060]  TARNOS (40220) (40220) V2F 12/03  09:23:10 1:51:48 0:25:51

9
Dupuy Florence [2075] Adrenaline 33 St André de Cubzac

(33240)
V2F 12/03  09:28:15 1:56:53 0:30:56

10 Grilly Sylvie [2406] Aschr rochefort (17300) V2F 12/03  09:28:23 1:57:01 0:31:04

11
Boufflers Frederique [2035] Biarritz Olympique Trail ANGLET

(64600)
V2F 12/03  09:35:49 2:04:27 0:38:30

12
Herve Nathalie [2006] Saint-Lary Aure Athlétisme Vielle-Aure

(65170)
V2F 12/03  09:39:55 2:08:33 0:42:36

13
Pillet Marie Pierre [2126] Serial Azimut Saintongeais montendre

(17130)
V2F 12/03  09:51:26 2:20:04 0:54:07

14 Bonnichon Christine [2028] Raid'n Trail sainte eulalie (33560) V2F 12/03  10:23:33 2:52:11 1:26:14

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée12/03/2017 - 12/03/2017
Distance: 10   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bordas Christophe [2037] Pba Trail BAYONNE (64100) V2H 12/03  08:47:48 1:16:26  

2 Finato Frederic [2165]  CIADOUX (31350) V2H 12/03  08:54:24 1:23:02 0:06:36

3 Monie Gerard [2184] Caf De Pau uzos (64110) V2H 12/03  08:58:03 1:26:41 0:10:15

4
Mathé Philippe [2423] Trail Du Pacte Des Loups sanguinet

(40460)
V2H 12/03  08:58:44 1:27:22 0:10:56

5
Spertino Jean Francois [2442] Toulouse Triathlon Saubens

(31600)
V2H 12/03  08:58:49 1:27:27 0:11:01

6 Lahoussine Ludovic [2222]  cugnaux (31270) V2H 12/03  09:05:06 1:33:44 0:17:18

7 Thomassin Didier [2335]  ST GILLES CROIX DE VIE (85800) V2H 12/03  09:05:34 1:34:12 0:17:46

8
Calletti Fabrice [2067] Biarritz Olympique Athletisme ARBONNE

(64210)
V2H 12/03  09:06:23 1:35:01 0:18:35

9 Gaignard Franck [2216]  IZAUX (65250) V2H 12/03  09:07:18 1:35:56 0:19:30

10 Muhr Christian [2089] Team Rrun Albi Albi (81000) V2H 12/03  09:07:51 1:36:29 0:20:03

11 Grout Remy [2157] Cours Vtt BLARS (46330) V2H 12/03  09:11:33 1:40:11 0:23:45

12 Gaillard Vincent [2088] Asptt NIORT (79000) V2H 12/03  09:11:56 1:40:34 0:24:08

13
Mineau Daniel [2226] Serial Azimut Saintongeais TONNAY

CHARENTE (17430)
V2H 12/03  09:14:27 1:43:05 0:26:39

14 Collongues Yves [2153]  DAX (40100) V2H 12/03  09:16:31 1:45:09 0:28:43

15 Vignalou Gilles [2281] La Tribu 64 ISSOR (64570) V2H 12/03  09:16:58 1:45:36 0:29:10

16 Pouget Olivier [2039] Biarritz Olympique BAYONNE (64100) V2H 12/03  09:18:06 1:46:44 0:30:18

17 Barthe Bruno [2158]  MONTENDRE (17130) V2H 12/03  09:18:57 1:47:35 0:31:09

18 Fanguède Philippe [2176] Assp Vergèze CALVISSON (30420) V2H 12/03  09:19:33 1:48:11 0:31:45

19 Chabosi  Jean-Luc [2287]  BRUGUIERES (31150) V2H 12/03  09:21:44 1:50:22 0:33:56

20
Malgrange François [2420] Sérial Azimut Saintongeais

MONTENDRE (17130)
V2H 12/03  09:22:29 1:51:07 0:34:41

21 Pitton Didier [2291] La Depeche Du Midi BRUGUIERES (31150) V2H 12/03  09:23:40 1:52:18 0:35:52

22 Puaud Yves [2435] Tpt ST LYS (31470) V2H 12/03  09:26:39 1:55:17 0:38:51

23 Bernard Dominique [2038]  CELLETTES (16230) V2H 12/03  09:29:08 1:57:46 0:41:20

24 Lacaze  Thierry [2202]  Clarens (65300) V2H 12/03  09:34:11 2:02:49 0:46:23

25 Ouf Patrck [2161]  CAMPARAN (65170) V2H 12/03  09:38:12 2:06:50 0:50:24

26 Bonneau Luc [2204] Run In Niort ECHIRE (79410) V2H 12/03  09:38:53 2:07:31 0:51:05

27 Bitrou Franck [2031]  SEYSSES (31600) V2H 12/03  09:40:06 2:08:44 0:52:18

28
Pillet Laurent [2127] Serial Azimut Saintongeais montendre

(17130)
V2H 12/03  09:51:29 2:20:07 1:03:41

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée12/03/2017 - 12/03/2017
Distance: 10   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Cazaubon Robert [2049] Les Joggers Du Plateau Labastide

(65130)
V3H 12/03  08:58:57 1:27:35  

2 Ramanoel Richard [2048] Master3team tarbes (65000) V3H 12/03  09:14:10 1:42:48 0:15:13

3 Baradel Philippe [2018]  St LARY SOULAN (65170) V3H 12/03  09:15:38 1:44:16 0:16:41

4 Metay Jacky [2365] Team 512 AIRVAULT (79600) V3H 12/03  09:16:06 1:44:44 0:17:09

5 Rocher Daniel [2200] Fat Athlétisme AIRVAULT (79600) V3H 12/03  09:59:35 2:28:13 1:00:38

6 Renault Francis [2193] F At Airvault SAINT-VARENT (79330) V3H 12/03  10:19:01 2:47:39 1:20:04

7 Bertin Alain [2140]  Ambares et Lagrave (33440) V3H 12/03  10:22:48 2:51:26 1:23:51

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée12/03/2017 - 12/03/2017
Distance: 10   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gaulard Albert [2307] Peloton De L'amitié FLEURANCE (32500) V4H 12/03  09:03:19 1:31:57  

Non classés V4H
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